

**PROJECTE D' ADEQUACIÓ D'ESPAYS EXTERIORS I MODIFICACIÓ DEL PROJECTE DE REFORMA I
AMPLIACIÓ D'EDIFICACIONS AUXILIARS AL CAMP DE FUTBOL "LA VINYASSA" DE ROSES**

AJUNTAMENT DE ROSES
Plaça de Catalunya, 12
Roses (17480)

PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU MODIFICAT
4. PRESSUPOST
AGOST 2022

05 AM
arquitectura

JOAN ARNAU FARRÀS, arquitecte
CARME MUÑOZ RAMÍREZ, arquitecta
[Zero Cinc AM arquitectura s.c.professional]
Plaça de l'Oli, 1 Ppal 1a - 17004 Girona - T/F: 972.01.32.34 - arquitectura@05am.com

IV. PRESSUPOST

- 1 Amidaments
- 2 Quadre de preus 1
- 3 Quadre de preus 2
- 4 Pressupost
- 5 Resum de pressupost

IV. PRESSUPOST

1 AMIDAMENTS

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pag.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 01 PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					TOTAL	Fórmula
1	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Superfície afectada mur nou		1,000	11,000			11,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							11,000		
2	K2183A00	MI	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Muntants		1,000	2,500			2,500	C#*D#*E#*F#	
2			1,000	1,100			1,100	C#*D#*E#*F#	
3	Muret bloc		2,000	30,000			60,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							63,600		
3	K2192913	M ²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Superfície afectada mur nou		1,000	11,000	1,000		11,000	C#*D#*E#*F#	
2	zona rampa		1,000	3,100	2,500		7,750	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							18,750		
4	E2131352Z	M ³	Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Mur bloc existent		1,000	3,300	0,500	0,500	0,825	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							0,825		
5	K2135000	M ³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Mur bloc existent		1,000	3,300	1,500	0,200	0,990	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							0,990		
6	E2R54267	M ³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Solera afectada nou mur		1,000	11,000	0,150		1,650	C#*D#*E#*F#	

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

2	zona rampa		1,000	7,750	0,150		1,163	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc sabata		1,000	0,825			0,825	C#*D#*E#*F#
4	Paret bloc		1,000	0,990			0,990	C#*D#*E#*F#
5	Remat		1,000	63,600	0,300	0,100	1,908	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					6,536	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Esponjament 30%		0,300	6,536			1,961	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,497

- 7 E2RA71H1 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m³, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Solera afectada nou mur		1,000	11,000	0,150		1,650	C#*D#*E#*F#
2	zona rampa		1,000	7,750	0,150		1,163	C#*D#*E#*F#
3	Enderroc sabata		1,000	0,825			0,825	C#*D#*E#*F#
4	Paret bloc		1,000	0,990			0,990	C#*D#*E#*F#
5	Remat		1,000	63,600	0,300	0,100	1,908	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					6,536	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Esponjament 30%		0,300	6,536			1,961	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,497

- 8 K21B1011 MI Arrencada de tanca existent tipus "Rivisa", de 2,10mts d'alçada, formada per panells modulars de malla electrosoldada i bastidors. Inclou acopi de material per posterior utilització amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés		2,000	30,000			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 60,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 E2213422 M³ Excavació per a rebaix en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1		1,000	412,000		0,500	206,000	C#*D#*E#*F#
2	zona escalfament 2		1,000	256,000		0,500	128,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 334,000

- 2 E225T00F M² Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1		1,000	412,000			412,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

2 zona escalfament 2 1,000 256,000 256,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 668,000

3 E222142A M³ Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostra a fonamentació existent							
2	S01		1,000	3,400	0,500	0,400	0,680	C#*D#*E#*F#
3			1,000	50,000	0,500	0,400	10,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	10,000	0,500	0,500	2,500	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,800	0,500	0,500	0,700	C#*D#*E#*F#
6	Nova fonamentació		1,000	11,000	1,500	1,200	19,800	C#*D#*E#*F#
7	Sabata nova fonamentació		1,000	11,000	0,800	0,500	4,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,080

4 E2R350D7 M³ Transport de terres a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment		1,000	334,000			334,000	C#*D#*E#*F#
2	Sabata correguda		1,000	38,080			38,080	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					372,080	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Esponjament 20%		0,200	372,080			74,416	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 446,496

5 E2RA7LP0 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment		1,000	334,000			334,000	C#*D#*E#*F#
2	Sabata correguda		1,000	38,080			38,080	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					372,080	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Esponjament 20%		0,200	372,080			74,416	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 446,496

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 03 FONAMENTACIÓ I MURS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 E3Z112T1 M² Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata nova fonamentació		1,000	11,000	0,800		8,800	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 8,800

- 2 E31DD100 M² Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inlou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostra a fonamentació existent		1,000	3,400		0,300	1,020	C#*D#*E#*F#
2			1,000	60,000		0,300	18,000	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,800		0,300	0,840	C#*D#*E#*F#
4	Riostra a nova fonamentació		1,000	11,000		0,650	7,150	C#*D#*E#*F#
5	Sabata nova fonamentació		2,000	11,000		0,400	8,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,810

- 3 P312-11V2 M³ Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostra a fonamentació existent		1,000	3,400	0,350	0,300	0,357	C#*D#*E#*F#
2			1,000	60,000	0,350	0,300	6,300	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,800	0,350	0,300	0,294	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					6,951	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Riostra a nova fonamentació		1,000	11,000	0,300	0,650	2,145	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					2,145	SUMSUBTOT AL(G5:G5)
7	Sabata nova fonamentació		1,000	11,000	0,800	0,400	3,520	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,616

- 4 E31B4000 Kg Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostra a fonamentació existent		1,000	6,951	85,000		590,835	C#*D#*E#*F#
2	Riostra a nova fonamentació		1,000	2,145	35,000		75,075	C#*D#*E#*F#
3	Sabata nova fonamentació		1,000	3,520	100,000		352,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.017,910

- 5 E4BP1110 Ut Ancoratge a fonamentació existent amb acer en barres corrugades de 10 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	c/40cms							
2	Riostra a fonamentació existent							C#*D#*E#*F#
3	3,40mts		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
4	60mts		151,000				151,000	C#*D#*E#*F#
5	2,80mts		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 168,000

- 6 E4E2566L M² Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur nou		1,000	11,000	1,400		15,400	C#*D##*E##*F#
2	Recrescut muret		1,000	30,000	0,800		24,000	C#*D##*E##*F#
3			1,000	30,000	0,200		6,000	C#*D##*E##*F#
4			1,000	2,500	0,800		2,000	C#*D##*E##*F#
5			1,000	1,000	0,200		0,200	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 47,600

- 7 E4EZ72B4 M³ Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur nou		1,000	11,000	1,400	0,150	2,310	C#*D##*E##*F#
2	Recrescut muret		1,000	30,000	0,800	0,150	3,600	C#*D##*E##*F#
3			1,000	30,000	0,200	0,150	0,900	C#*D##*E##*F#
4			1,000	2,500	0,800	0,150	0,300	C#*D##*E##*F#
5			1,000	1,000	0,200	0,150	0,030	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,140

- 8 E4EZ3000 Kg Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mur nou		1,000	2,310	75,000		173,250	C#*D##*E##*F#
2	Recrescut muret		1,000	4,830	25,000		120,750	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal	S					294,000	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	294,000			14,700	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 308,700

- 9 E225AJ70 M³ Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	mur nou - previsió		1,000	11,000	0,500	1,000	5,500	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,500

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capitol 01 ESCALFAMENT

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 6

Capítol (1) 04 PAVIMENTS I ACABATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	F922101F	M³	Subbase de sauló, amb una granulometria major de 3mm, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, sobre terreny existent. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1			1,000	412,000	0,150		61,800	C#*D#*E#*F#
2	zona escalfament 2			1,000	256,000	0,150		38,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								100,200	
2	E7B21H0L	M²	LP-Lamina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1			1,000	412,000			412,000	C#*D#*E#*F#
2	zona escalfament 2			1,000	256,000			256,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								668,000	
3	E770402	M²	Subministre i col·locació de base elàstica geodrenant, composta de geomembrana per a drenatge, de 7 mm de gruix, col·locada sobre làmina impermeabilitzant de polietilè. Làmina formada per dues làmines geotèxtils de filtració i ànima drenant de monofilaments de polipropilè extrudit d'alta resistència. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1			1,000	412,000			412,000	C#*D#*E#*F#
2	zona escalfament 2			1,000	256,000			256,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								668,000	
4	E9PG0403	M²	SC01_ Paviment esportiu per a camp de futbol, format per gespa sintètica, compost de flocs rectes monofilament de 5/8'', bicolor amb forma de diamant, de fibra 100% polietilè resistent als raigs UV, 12000 decitex, 400 micres de gruix, 6 fils per floc, teixits sobre base de polipropilè reforçada amb una capa de feltre, amb termofixat i segellat amb làtex, de 60 mm d'altura de pel, de 2 mm d'altura total de moqueta, 2866 g/m² i 8190 flocs/m², amb banda d'unió de geotèxtil de polipropilè, de 300 mm d'amplada i adhesiu de poliuretà bicomponent, llustrat amb 20 kg/m² d'àrid silici, de granulometria compresa entre 0,5 i 1 mm i 16 kg/m² de gransa de cautxú, d'entre 0,8 i 2,5 mm. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	zona escalfament 1			1,000	412,000			412,000	C#*D#*E#*F#
2	zona escalfament 2			1,000	256,000			256,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								668,000	
5	E225AJ70	M³	Estesa de grava per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim., Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.						
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada mur nou			1,000	11,000	1,000		11,000	C#*D#*E#*F#
2	zona rampa			1,000	3,100	2,500		7,750	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT								18,750	
6	E93618B10	M²	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medició la formació de la rampa exterior						

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada mur nou		1,000	11,000	1,000		11,000	C#*D##*E##*F#
2	zona rampa		1,000	3,100	2,500		7,750	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,750	

7 E8J61062 MI Subministre i col.locació de coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció plana, de color estàndard Indeterminat, col.locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Muntants		1,000	2,500			2,500	C#*D##*E##*F#
2			1,000	1,100			1,100	C#*D##*E##*F#
3	Muret bloc existent		2,000	30,000			60,000	C#*D##*E##*F#
4	Mur nou		1,000	11,000			11,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							74,600	

8 FB121017 MI Treballs de recol.locació de les baranes extretes (tram camp de futbol), format per passamà superior i muntants verticals amb perfils rodons. Inclou ancoratge dels muntants al paviment de formigó, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés		2,000	30,000			60,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 05 INSTAL.LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5A1605	MI	Formació de drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren, col.locat sobre solera de mitja canya. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Drenatge		1,000	80,000			80,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							80,000	

2 E7B111E0 M² Subministre i col.locació de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m², col.locat sense adherir, per embolcallar les graves. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Drenatge		1,000	80,000	1,300		104,000	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							104,000	

3 E5Z2UXX MI Formació de mitja canya sobre riostra de fonamentació, per posterior col.locació de tub drenant, fet amb morter de ciment 1:6, amb una amplada de 20cms i un guix màxim de 5cms. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

1	Drenatge		1,000	80,000			80,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							80,000	
4	010500XX	Pa	Treballs de connexió de la xarxa de drenatge a la xarxa d'aigües pluvials existent. Inclou treballs i material, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 01 PREVIS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	K2192913	M²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	6,800	17,800		121,040	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					121,040	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	zona rampa		1,000	7,800	1,600		12,480	C#*D#*E#*F#
4			1,000	2,600	5,700		14,820	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					27,300	SUMSUBTOT AL(G3:G4)
6	Mur exterior		1,000	6,600	0,400		2,640	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							150,980	
2	K2135000	M³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Costat rampa		1,000	7,300	1,100	0,200	1,606	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,606	
3	E2R54267	M³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	121,040	0,150		18,156	C#*D#*E#*F#
2	zona rampa nova		1,000	27,300	0,150		4,095	C#*D#*E#*F#
3	Mur exterior		1,000	6,600	0,400	0,150	0,396	C#*D#*E#*F#
4	Paret bloc		1,000	1,606			1,606	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					24,253	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Esponjament 30%		0,300	24,253			7,276	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 9

TOTAL AMIDAMENT 31,529

- 4 E2RA71H1 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m³, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	121,040	0,150		18,156	C#*D#*E#*F#
2	zona rampa nova		1,000	27,300	0,150		4,095	C#*D#*E#*F#
3	Mur exterior		1,000	6,600	0,400	0,150	0,396	C#*D#*E#*F#
4	Paret bloc		1,000	1,606			1,606	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					24,253	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Esponjament 30%		0,300	24,253			7,276	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,529

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capitol 02 VESTIDORS
Capitol (1) 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 E221C472 M³ Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	6,800	17,800	0,500	60,520	C#*D#*E#*F#
2	zona rampa		1,000	7,800	1,600	0,500	6,240	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,600	5,700	0,500	7,410	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 74,170

- 2 E225T00F M² Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Proctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	6,800	17,800		121,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 121,040

- 3 E222142A M³ Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		2,000	17,500	0,900	0,700	22,050	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,650	0,900	0,700	5,859	C#*D#*E#*F#
3	Riostra		2,000	4,650	0,400	0,700	2,604	C#*D#*E#*F#
5	Mur exterior		1,000	6,600	0,400	0,700	1,848	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,361

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 10

4 E2241100 M² Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		2,000	17,500	0,900		31,500	C#*D##*E##*F#
2			4,000	17,500	0,700		49,000	C#*D##*E##*F#
3			2,000	4,650	0,900		8,370	C#*D##*E##*F#
4			4,000	4,650	0,700		13,020	C#*D##*E##*F#
5	Riostra		2,000	4,650	0,400		3,720	C#*D##*E##*F#
6			4,000	4,650	0,700		13,020	C#*D##*E##*F#
8	Mur exterior		1,000	6,600	0,400		2,640	C#*D##*E##*F#
9			2,000	6,600	0,700		9,240	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,510

5 E222B432 M³ Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte de graves sorrenques, realitzada amb retroexcavadora, amb les terres deixades a la vora i posterior tapiat de la rasa. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	13,400	0,500	1,000	6,700	C#*D##*E##*F#
2			3,000	4,000	0,500	1,000	6,000	C#*D##*E##*F#
3			3,000	2,000	0,500	1,000	3,000	C#*D##*E##*F#
4			1,000	2,500	0,500	1,000	1,250	C#*D##*E##*F#
5			2,000	1,500	0,500	1,000	1,500	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,450

6 E2R350D7 M³ Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment		1,000	74,170			74,170	C#*D##*E##*F#
2	Sabata correguda		1,000	32,361			32,361	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal	S					106,531	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Esponjament 20%		0,200	106,531			21,306	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 127,837

7 E2RA7LP0 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Caixa paviment		1,000	74,170			74,170	C#*D##*E##*F#
2	Sabata correguda		1,000	32,361			32,361	C#*D##*E##*F#
3	Subtotal	S					106,531	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Esponjament 20%		0,200	106,531			21,306	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 127,837

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 11

Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 03 FONAMENTACIÓ I SOLERES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 E3Z112T1 M² Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		2,000	17,500	0,900		31,500	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,650	0,900		8,370	C#*D#*E#*F#
3	Riostra		2,000	4,650	0,400		3,720	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							43,590	

2 E31DD100 M² Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000	25,000			25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	

3 P312-I1V2 M³ Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		2,000	17,500	0,900	0,600	18,900	C#*D#*E#*F#
2			2,000	4,650	0,900	0,600	5,022	C#*D#*E#*F#
3	Riostra		2,000	4,650	0,400	0,600	2,232	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,154	

4 E31B4000 Kg Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		1,000	25,866	55,000		1.422,630	C#*D#*E#*F#
2	Riostra		1,000	3,096	100,000		309,600	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					1.732,230	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	1.732,230			86,612	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.818,842	

5 E93618B10 M² Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inclou a la medició la formació de la rampa exterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors		1,000	5,400	16,400		88,560	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT 88,560

- 6 E225AJ70 M³ Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim., Inclòs mitjans auxiliars i demes elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	6,800	17,800	0,250	30,260	C#*D##*E##*F#
2	zona rampa		1,000	7,800	1,600	0,250	3,120	C#*D##*E##*F#
3			1,000	2,600	5,700	0,250	3,705	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,085

- 7 E7A1210N M² PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m2, aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perímetre bloc exterior - interior		2,000	16,800	0,400		13,440	C#*D##*E##*F#
2			2,000	16,800	0,600		20,160	C#*D##*E##*F#
3			4,000	5,750	0,500		11,500	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,100

- 8 E7B21H0L M² LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície actuació		1,000	16,800	5,750		96,600	C#*D##*E##*F#
2			1,000	16,800	0,400		6,720	C#*D##*E##*F#
3			1,000	16,800	0,600		10,080	C#*D##*E##*F#
4			2,000	5,750	0,300		3,450	C#*D##*E##*F#
5	zona rampa		1,000	7,800	1,600		12,480	C#*D##*E##*F#
6			1,000	2,600	5,700		14,820	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 144,150

- 9 E7B11ADO M² LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m², col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície actuació		1,000	16,800	5,750		96,600	C#*D##*E##*F#
2			1,000	16,800	0,400		6,720	C#*D##*E##*F#
3			1,000	16,800	0,600		10,080	C#*D##*E##*F#
4			2,000	5,750	0,300		3,450	C#*D##*E##*F#
5	Subtotal	S					116,850	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Doblat		2,000	116,850			233,700	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 350,550

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 13

Capítol (1) 04 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E4E2566L	M ²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm ²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m ² , part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perímetre edifici		1,000	16,800	3,200		53,760	C#*D##*E##*F#
2			1,000	16,800	4,400		73,920	C#*D##*E##*F#
3			2,000	5,350	3,800		40,660	C#*D##*E##*F#
4	Mur exterior		1,000	6,600	1,500		9,900	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT

178,240

2 E4EZ72B4 M³ Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana posterior		1,000	16,800	0,400	0,150	1,008	C#*D##*E##*F#
2			3,000	3,800	0,450	0,150	0,770	C#*D##*E##*F#
3			18,000	3,800	0,200	0,150	2,052	C#*D##*E##*F#
4	Façana entrada		1,000	16,800	0,400	0,150	1,008	C#*D##*E##*F#
5			7,000	2,800	0,450	0,150	1,323	C#*D##*E##*F#
6			3,000	2,800	0,200	0,150	0,252	C#*D##*E##*F#
7			1,000	2,800	0,650	0,150	0,273	C#*D##*E##*F#
8	Façanes laterals		2,000	5,750	0,400	0,150	0,690	C#*D##*E##*F#
9			2,000	2,800	0,650	0,150	0,546	C#*D##*E##*F#
10			4,000	3,600	0,450	0,150	0,972	C#*D##*E##*F#
11			2,000	3,800	0,650	0,150	0,741	C#*D##*E##*F#
12								C#*D##*E##*F#
13	Llindes a parets de bloc							
14	Façana entrada		3,000	1,600	0,400	0,150	0,288	C#*D##*E##*F#
15	Façana lateral		1,000	1,600	0,400	0,150	0,096	C#*D##*E##*F#
16			1,000	0,800	0,400	0,150	0,048	C#*D##*E##*F#
18	Mur exterior		1,000	6,600	1,500	0,150	1,485	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT

11,552

3 E4EZ3000 Kg Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic ≥ 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Massissats							
2	4D12mm		64,000	4,000	4,500	0,920	1.059,840	C#*D##*E##*F#
3	estreps D8mm c/20cms		64,000	23,000	0,400	0,410	241,408	C#*D##*E##*F#
4	Llindes a parets de bloc							C#*D##*E##*F#
5	Façana entrada		1,000	0,600	95,000		57,000	C#*D##*E##*F#
6	Mur exterior		1,000	6,600	2,500		16,500	C#*D##*E##*F#
7	Subtotal	S					1.374,748	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	1.374,748			68,737	C#*D##*E##*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 14

TOTAL AMIDAMENT 1.443,485

- 4 E4E765MF MI Subministre i col·locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col·locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Façana entrada		3,000	1,600			4,800	C#*D#*E#*F#
2	Façana lateral		1,000	1,600			1,600	C#*D#*E#*F#
3			1,000	0,800			0,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,200

- 5 E45318H3 M³ Formigó per nervis inclinats perimetrals de coberta, a una alçada màxima 4,50mts, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perímetre coberta		2,000	17,000	0,300	0,400	4,080	C#*D#*E#*F#
2			2,000	6,100	0,300	0,400	1,464	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,544

- 6 E4B36000 Kg Armadura per bigues perimetrals de coberta AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic ≥ 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perímetre coberta		1,000	5,544	100,000		554,400	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					554,400	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	554,400			27,720	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 582,120

- 7 E4D3D525 M² Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bigues perimetrals cobertes, per deixar el formigó vist, amb taulers fenòlics, a una alçada màxima de 4,50mts. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perímetre coberta		2,000	17,000	0,400		13,600	C#*D#*E#*F#
2			2,000	17,000	0,300		10,200	C#*D#*E#*F#
3			2,000	17,000	0,100		3,400	C#*D#*E#*F#
4			2,000	6,100	0,400		4,880	C#*D#*E#*F#
5			2,000	6,100	0,300		3,660	C#*D#*E#*F#
6			2,000	6,100	0,100		1,220	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,960

- 8 014LD001 M² Formació de sostre unidireccional inclinat, de 25+5cms, a una alçada màxima de 5mts. Format per semibiguetes de formigó armat de 23 a 24cms d'alçada, amb un intereix de 0,70m i una llum de 5,50mts, amb moment flector de 21,95kNm, revoltó ceràmic corbat amb un intereix de 70cms, segons UNE-EN 1507-3, armadura de negatiu amb acer corrugat B500SD i malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Tot omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, vibrat i curat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

L'empresa subministradora de biguetes haurà de garantir que l'estructura resisteixi 90minuts.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Forjat coberta		1,000	16,400	5,450		89,380	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							89,380	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 05 COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E7A1210N	M ²	PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m ² , aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,400	

2	E7C285E4	M ²	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m ² .K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa i encadellat, col·locada amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,400	

3	E5Z26D00	M ²	CFA- Formació de xapa de compressió de 4cms de gruix sobre aïllament, format amb morter de ciment portland amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,400	

4	E7B11ADO	M ²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m ² , col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							105,400	

5	E71197G5	M ²	LBM Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m ² d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m ² , adherida en calent, prèvia imprimació. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 105,400

- 6 E52211M0 M² Formació de teulada amb una sola pendent, formada per teula àrab mecànica de ceràmica color vermell (de característiques similars a l'existent), de 25 peces/m², com a màxim, col.locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Coberta		1,000	17,000	6,200		105,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 105,400

- 7 EE41XXH9 MI Xemeneia modular metàl·lica, de doble paret, paret interior d'acer inoxidable AISI 316L de 125 mm de diàmetre i paret exterior d'acer aluminitzat, amb aïllament entre parets mitjançant manta de fibra ceràmica d'alta densitat de 25 mm d'espessor. Inclòs fixacions mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,600			5,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,200

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 06 DIVISIONS INTERIORS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 E4E2566L M² Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Magatzem-vestidors		1,000	5,350	4,100		21,935	C#*D#*E#*F#
2	Servei infermeria - magatzem		1,000	3,200	3,700		11,840	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,775

- 2 E6182J6K M² Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcarí. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés - wc1		1,000	1,550	2,200		3,410	C#*D#*E#*F#
2	wc1 - vestidor 1 - dutxes		1,000	2,000	2,200		4,400	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,000	2,200		2,200	C#*D#*E#*F#
4			1,000	0,500	2,200		1,100	C#*D#*E#*F#
5	Vestidor 1 - dutxes		1,000	0,500	2,200		1,100	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,750	2,200		8,250	C#*D#*E#*F#
7	Separació vestidor 1-2		1,000	5,350	3,500		18,725	C#*D#*E#*F#
8	Vestidor 2 - dutxes		1,000	0,500	2,200		1,100	C#*D#*E#*F#
9			1,000	3,750	2,200		8,250	C#*D#*E#*F#
10	wc2 - vestidor 2 - dutxes		1,000	2,000	2,200		4,400	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 17

11		1,000	1,000	2,200	2,200	C#*D#*E#*F#
12		1,000	0,500	2,200	1,100	C#*D#*E#*F#
13	Accés - wc2	1,000	1,550	2,200	3,410	C#*D#*E#*F#
14	Infermeria - wc3 - armari	1,000	3,200	3,300	10,560	C#*D#*E#*F#
15	wc3 - armari	1,000	1,500	3,500	5,250	C#*D#*E#*F#
16	entre armaris	1,000	0,800	3,500	2,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 78,255

- 3 E8J575E0 MI Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Horitzontal							
2	Accés - wc1		1,000	1,550			1,550	C#*D#*E#*F#
3	wc1 - vestidor 1 - dutxes		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
4			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
6	Vestidor 1 - dutxes		1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
7			1,000	3,750			3,750	C#*D#*E#*F#
8	Vestidor 2 - dutxes		1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
9			1,000	3,750			3,750	C#*D#*E#*F#
10	wc2 - vestidor 2 - dutxes		1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
11			1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
12			1,000	0,500			0,500	C#*D#*E#*F#
13	Accés - wc2		1,000	1,550			1,550	C#*D#*E#*F#
14	Vertical							
15	accés 1-2		4,000	2,200			8,800	C#*D#*E#*F#
16	dutxes 1-2		2,000	2,200			4,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,800

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 07 PAVIMENTS I REVESTIMENTS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 E5Z15N1B M² FP- Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 5-10cm de gruix mitjà, amb acabat fi amb pendent mínim del 2%. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes 1 - 2		2,000	4,900	1,650		16,170	C#*D#*E#*F#
2	wc3		1,000	2,300	1,500		3,450	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 19,620

- 2 E72164XX M² Subministre i col·locació de làmina impermeabilitzant flexible tipus EVAC (doble fulla de poliolefina termoplàstica amb acetat de vinil etilè, amb dues cares revestides de fibres de polièster no teixides, de 0,52mm de gruix i 335g/m², fixada al suport amb adhesiu de ciment millorat C2E. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dutxes 1 - 2		2,000	4,900	1,650		16,170	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 18

2	remunta a parets	4,000	4,900	0,300	5,880	C#*D#*E#*F#
3		4,000	1,650	0,300	1,980	C#*D#*E#*F#
4	wc3	1,000	2,300	1,500	3,450	C#*D#*E#*F#
5	remunta a parets	2,000	2,300	0,300	1,380	C#*D#*E#*F#
6		2,000	1,500	0,300	0,900	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

29,760

- 3 E93A14E0X M² Recrescoda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col·locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc1		1,000	3,100	1,500		4,650	C#*D#*E#*F#
2	Accés 1		1,000	2,200	1,500		3,300	C#*D#*E#*F#
3	Vestidor 1		1,000	4,900	3,700		18,130	C#*D#*E#*F#
4	wc2		1,000	3,100	1,500		4,650	C#*D#*E#*F#
5	Accés 2		1,000	2,200	1,500		3,300	C#*D#*E#*F#
6	Vestidor 2		1,000	4,900	3,700		18,130	C#*D#*E#*F#
7	Infermeria		1,000	3,200	2,100		6,720	C#*D#*E#*F#
8	wc 3		1,000	1,500	2,300		3,450	C#*D#*E#*F#
9	Armaris		2,000	0,900	0,800		1,440	C#*D#*E#*F#
10	Magatzem		1,000	3,200	1,500		4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

68,570

- 4 E9DC1E2D M² RGA- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abrassió i absorció d'aigua reduïda), col·locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces formant pendents a la zona de dutxes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc1		1,000	3,100	1,500		4,650	C#*D#*E#*F#
2	Accés 1		1,000	2,200	1,500		3,300	C#*D#*E#*F#
3	Vestidor 1		1,000	4,900	3,700		18,130	C#*D#*E#*F#
4	wc2		1,000	3,100	1,500		4,650	C#*D#*E#*F#
5	Accés 2		1,000	2,200	1,500		3,300	C#*D#*E#*F#
6	Vestidor 2		1,000	4,900	3,700		18,130	C#*D#*E#*F#
7	Infermeria		1,000	3,200	2,100		6,720	C#*D#*E#*F#
8	wc 3		1,000	1,500	2,300		3,450	C#*D#*E#*F#
9	Armaris		2,000	0,900	0,800		1,440	C#*D#*E#*F#
10	Magatzem		1,000	3,200	1,500		4,800	C#*D#*E#*F#
11	Dutxes 1 - 2		2,000	4,900	1,650		16,170	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

84,740

- 5 E8449220 M² FSH - Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 600 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2m, per a una alçària de cel ras <4,00m. Inclòs tots els elements necessaris per a garantir l'estabilitat de les plaques contra impactes i deformació de l'estructura de suport (trava), treballs formació de forats lineals per encastar lluminàries, encintat i massillat tractament de juntes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	w3		1,000	2,300	1,550		3,565	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 19

TOTAL AMIDAMENT 3,565

- 6 E898K2A0 M² Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat de color segons definició de projecte. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	w3		1,000	2,300	1,550		3,565	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,565

- 7 E81131000 M² Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	w1		2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
2			2,000	1,500	2,200		6,600	C#*D#*E#*F#
3	Dutxes 1		1,000	3,800	2,200		8,360	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,800	2,200		10,560	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#
6	w2		2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,500	2,200		6,600	C#*D#*E#*F#
8	Dutxes 2		1,000	3,800	2,200		8,360	C#*D#*E#*F#
9			1,000	4,800	2,200		10,560	C#*D#*E#*F#
10			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#
11	wc3		2,000	2,300	2,400		11,040	C#*D#*E#*F#
12			2,000	1,500	2,400		7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 110,640

- 8 E8251345 M² Subministre i col.locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m2, preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col.locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	w1		2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
2			2,000	1,500	2,200		6,600	C#*D#*E#*F#
3	Dutxes 1		1,000	3,800	2,200		8,360	C#*D#*E#*F#
4			1,000	4,800	2,200		10,560	C#*D#*E#*F#
5			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#
6	w2		2,000	3,100	2,200		13,640	C#*D#*E#*F#
7			2,000	1,500	2,200		6,600	C#*D#*E#*F#
8	Dutxes 2		1,000	3,800	2,200		8,360	C#*D#*E#*F#
9			1,000	4,800	2,200		10,560	C#*D#*E#*F#
10			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#
11	wc3		2,000	2,300	2,400		11,040	C#*D#*E#*F#
12			2,000	1,500	2,400		7,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 110,640

- 9 E8K2D23K1 Ml Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col.locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	F-01		10,000	0,450			4,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,500	

10 AJ0002 Pa Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment existent amb tancaments del nou edifici vestidors. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 08 FUSTERIA INTERIOR I EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EAF3439C0	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-01 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmissió tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 420x1410mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil·lobatent amb vidre climallit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreexidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2 EAQDU002 Ut Subministre i col·locació de reixa metàl·lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R01, per a obertura de 34x136cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

3 EASA71N0 Ut Porta tallafocs metàl·lica, P04/03, E12-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col·locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés 1-2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Infermeria		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Magatzem		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 21

- 4 EAQDU004 Ut Subministre i col·locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidor 1-2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	w3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

- 5 EAQDU001 MI Subministre i col·locació de remat superior envans de bloc de formigó, de fusta de pi, folrat de DM de 8mm xapat estratificat. Remat de 15x5cms de secció amb ranura a un extrem per encabir la guia de la porta corredera. Inclou fixacions, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors 1-2		2,000	5,350			10,700	C#*D#*E#*F#
2	wc3		1,000	2,400			2,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							13,100	

- 6 EAQDU003 Ut Subministre i col·locació de porta d'armari de fusta, P02, de dues fulles practicables, de dimensions de forat de 90x225cms i una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 25mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, bisagres de cassolera per armaris, pany amb clau, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Magatzem		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Infermeria		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

- 7 EAQDU006 Ut Subministre i col·locació d'armari A3, amb dimensions de forat d'obra de 150cms llargària x 20cms profunditat x 220cms d'alçària. Format per un buc amb tres portes d'armari de 51cms cada una, interior amb quatre estanteries, tot segons especejament detall projecte. Interiors amb tauler de 19mm de melamina, els prestatges incorporen anima interior d'acer de 6mm de diàmetre subjectats al fondo, portes amb tauler de DM de 19mm de gruix esmaltat amb frontisses ocultes i tiradors d'acer inoxidable mate a escollir per la DF. Inclós tapetes, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús, seguint el plànol de fusteria de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés 1-2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 09 EQUIPAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EC1K1502	M²	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclós mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 22

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1 - 2		2,000	1,500	1,200		3,600	C#*D#*E#*F#
2	wc3		1,000	1,500	1,200		1,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,400	

- 2 EJ4ZU030 Ut Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1-2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	wc 3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

- 3 EJ42U010 Ut Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1-2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	wc 3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

- 4 EQ11U010 MI Subministre i col.locació de banc de vestidors amb fenòlic de qualitat standard D-S2, construïts a partir d'estructura d'acer inoxidable AISI 304, soldada elèctricament i tancament amb taps de PVC. Inclou sabater del mateix material. Cantells polits i cantonades arrodonides. De color a escollir per la DF. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors 1/2		2,000	4,300			8,600	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,600			7,200	C#*D#*E#*F#
3			2,000	3,100			6,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							22,000	

- 5 EQZ1U001 Ut Subministre i col.locació de penjador de roba de 2,00mts de longitud, format per quatre penjadors d'acer inoxidable AISI 316 i lleixa superior de 20cms d'ample amb tauler fenòlic, col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidor 1-2		2,000	10,000			20,000	C#*D#*E#*F#
2	Infermeria		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							21,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL.LACIONS
Títol 4 01 INSTAL.LACIONS DE SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 23

- 1 ED7FP164 MI Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, lilit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000	1,200			4,800	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,400			2,400	C#*D#*E#*F#
4			1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#
5			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
6			1,000	3,500			3,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,200

- 2 ED7FP264 MI Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, lilit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	15,000			15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

- 3 ED7FP364 MI Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, lilit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió a xarxa existent		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 4 ED5EAGLP0 MI Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K 3, col·locada empotrada a paviment de formigó. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidor 1-2		2,000	4,800			9,600	C#*D#*E#*F#
2	wc3		1,000	1,500			1,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,100

- 5 FDK28000 Ut Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal.lació de sanejament. Amb parets de 15cms de gruix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 24

Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL.LACIONS
Títol 4 02 INSTAL.LACIONS AIGUA

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 EJ13B700 Ut Subministre i col·locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífó, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1-2		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
2	wc 3		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2 EJ2351CG Ut Subministre i instal·lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1-2		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
2	wc 3		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

3 EJ14B2100 Ut Subministre i instal·lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Accés per a mobilitat reduïda, col·locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc 1-2		2,000				2,000	C#*D##*E##*F#
2	wc 3		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4 EJ22N146 Ut Subministre i instal·lació de ruixador fix, d'aspersió fixa amb pulsador temporitzat incorporat per a aigua barrejada, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobotari, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors 1		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#
2	Vestidors 2		6,000				6,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

5 EJ228136 Ut Subministre i instal·lació d'aixeta temporitzada per a dutxa, mural, amb instal·lació muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de d 1/2" i sortida de d 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	wc3		1,000				1,000	C#*D##*E##*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 25

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 6 1J41A000 Ut Instal·lació de la lampisteria interior de tot edifici vestidors, per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les dutxes, banys i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil·laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, manigueta flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la caldera existent, a la xarxa d'aigua freda, ajudes de paleta, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 7 EJ5Z1R00Z Ut Subministre i instal·lació de vàlvula termostàtica de llautó, entrada i sortida per a rosca de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal·lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 8 ENF1UA20 U Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 25 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura presajustada, muntada. Inclou by-pass amb tuberia adequada per poder passar aigua a 60graus pels xocs tèrmics,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vestidors		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL·LACIONS
Títol 4 03 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 4355 Ut Subministre i instal·lació de xarxa de posta a terra, format per:
- punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col·locat superficialment.
- 4uts de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de 300 µm de gruix, de 2000 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra.
- conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra. S'inclou material auxiliar de muntatge, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 2 EG222000 Ut Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a vestidors format per:
- quadre secundari segons esquemes unifilars inclòs magnetotèrmics, paramenta, barres de coure, borns, cablejat, conxionat,... i tots els elements necessaris per deixar el subquadre quadre en funcionament. (previsió d'instal·lació al costat del quadre general existent)
- tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 26

- Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col.locat a interior de tub.
- Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntants superficialment amb grau de protecció segons normativa.
Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 EHB61R799 Ut Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col.locat superficial

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

4 EHB17254 Ut Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,000	

5 IVM014 U Extractor per a bany format per ventilador helicoidal de baix nivell sonor, model Silent-100 CZ "S&P" o equivalent, velocitat 2100 r.p.m., potència màxima de 8 W, cabal de descàrrega lliure 95 m³/h, nivell de pressió sonora de 26,5 dBA, de dimensions 158x109x158 mm, diàmetre de sortida 100 mm, color blanc, motor amb rodaments de boles per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència, equipat amb pilot indicador d'acció i comporta antiretorn. Inclús accessoris i elements de fixació.
Inclou: Replanteig. Col.locació i fixació. Connexionat i comprovació del seu correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL.LACIONS
Títol 4 04 INSTAL.LACIONS CALEFACCIÓ

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 1E22G000 Ut Adaptació de la instal·lació de calefacció existent a edifici nous vestuaris format per sistema bitubular de tuberies de coure. Inclou tuberies de coure R250(semidur) de 32mm de diàmetre, d'1mm de gruix, col.locat superficialment i radiadors d'alumini d'alçada 650mm amb unitats segons projecte. Inclou conjunt de valvuleria termostàtica per a radiadors, vàlvules, taps, purgadors, connexió a la xarxa existent, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 27

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL.LACIONS
Títol 4 05 INSTAL.LACIONS CONTRA-INCENDIS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 EM31261M Ut Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, cromat, amb suport a paret. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2 EMSB5BP2 Ut Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3 EMSB31P2 Ut Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL.LACIONS
Títol 4 06 VARIS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 K213000 Ut Cala per a la localització de serveis o instal·lacions existents, per la localització i connexió a les xarxes d'aigua, electricitat, calefacció i clavegueram, fins a 3 m de profunditat, realitzada amb mitjans mecànics. Inclou treballs de posterior tapiat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 EJ000 Ut Legalització instal·lació elèctrica i tèrmica de la nova instal·lació. Inclou redacció de projecte, tramitació, taxes de l'expedient d'Electricitat davant de la Conselleria d'Indústria. S'inclou informe d'acceptació d'OCA. Inclou en la legalització els dos banys nous (H i D)

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 28

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 01 PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 K2192913 M² Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850		8,550	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

8,550

2 K2135000 M³ Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany existent D - passadís		1,000	1,700	4,200	0,200	1,428	C#*D#*E#*F#
2	entre wc		1,000	1,650	2,200	0,150	0,545	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,973

3 K2194421 M² Arrencada de paviment ceràmic existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany existent D		2,000	1,650	1,200		3,960	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3,960

4 K21A3011 Ut Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany existent - D		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

5 K21JB111Z Ut Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos, barres inoxidable minusvàlids i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany existent - D		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 29

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 6 K21G000 Ut Extracció amb mitjans manuals de la instal·lació d'aigua, sanejament i electricitat, en el bany existent on s'actua. Anulació i extracció de tuberies existents vistes o empotrades, claus de pas, cablejat amb tub vist, lluminàries, mecanismes, ... i demés elements de les instal·lació. Inclòs càrrega de runes a container o camió, transport a l'abocador més pròxim, taxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany existent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 7 E2R54267 M³ Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,150	1,283	C#*D#*E#*F#
2	Bany existent D - paviment		2,000	1,650	1,200	0,050	0,198	C#*D#*E#*F#
3	Bany existent D - bloc		1,000	1,700	4,200	0,200	1,428	C#*D#*E#*F#
4	entre wc		1,000	1,650	2,200	0,150	0,545	C#*D#*E#*F#
5	portes		2,000	0,800	2,100	0,030	0,101	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					3,555	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Esponjament 30%		0,300	3,555			1,067	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,622

- 8 E2RA71H1 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,150	1,283	C#*D#*E#*F#
2	Bany existent D - paviment		2,000	1,650	1,200	0,050	0,198	C#*D#*E#*F#
3	Bany existent D - bloc		1,000	1,700	4,200	0,200	1,428	C#*D#*E#*F#
4	entre wc		1,000	1,650	2,200	0,150	0,545	C#*D#*E#*F#
5	portes		2,000	0,800	2,100	0,030	0,101	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					3,555	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Esponjament 30%		0,300	3,555			1,067	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,622

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E221C472	M³	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 30

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,300	2,565	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,565	

- 2 E222142A M³ Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostres		1,000	3,000	0,400	0,700	0,840	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000	0,900	0,700	1,890	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,730	

- 3 E225T00F M² Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850		8,550	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,550	

- 4 E2241100 M² Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabates		1,000	3,000	0,400		1,200	C#*D#*E#*F#
2			2,000	3,000	0,700		4,200	C#*D#*E#*F#
3			1,000	3,000	0,900		2,700	C#*D#*E#*F#
4			2,000	3,000	0,700		4,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,300	

- 5 E225AJ70 M³ Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,250	2,138	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,138	

- 6 E7B21H0L M² LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m², col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,500		7,500	C#*D#*E#*F#
2	Remunta a parets bloc i fonament		1,000	0,900	3,000		2,700	C#*D#*E#*F#
3			1,000	1,500	3,000		4,500	C#*D#*E#*F#
4	Remunta paret existent		2,000	0,300	2,400		1,440	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,140	

- 7 E7B11ADO M² LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m², col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 31

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		2,000	3,000	2,500		15,000	C#*D##*E##*F#
2	Remunta a parets bloc i fonament		2,000	0,900	3,000		5,400	C#*D##*E##*F#
3			2,000	1,500	3,000		9,000	C#*D##*E##*F#
4	Remunta paret existent		4,000	0,300	2,400		2,880	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,280	

8 E2R350D7 M³ Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,300	2,565	C#*D##*E##*F#
2	Riostres		1,000	3,000	0,400	0,700	0,840	C#*D##*E##*F#
3			1,000	3,000	0,900	0,700	1,890	C#*D##*E##*F#
4	Subtotal	S					5,295	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Esponjament 20%		0,200	5,295			1,059	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,354	

9 E2RA7LP0 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850	0,300	2,565	C#*D##*E##*F#
2	Riostres		1,000	3,000	0,400	0,700	0,840	C#*D##*E##*F#
3			1,000	3,000	0,900	0,700	1,890	C#*D##*E##*F#
4	Subtotal	S					5,295	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Esponjament 20%		0,200	5,295			1,059	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,354	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 03 FONAMENTACIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E3Z112T1	M²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostres		1,000	3,000	0,400		1,200	C#*D##*E##*F#
2			1,000	3,000	0,900		2,700	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,900	

2 E31DD100 M² Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 32

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		1,000	5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

- 3 E31525H3 M³ Formigó per a rases i pous, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Riostres		1,000	3,000	0,400	0,600	0,720	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000	0,900	0,600	1,620	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,340

- 4 E31B4000 Kg Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic ≥ 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata correguda		1,000	1,620	55,000		89,100	C#*D#*E#*F#
2	Riostra		1,000	0,720	100,000		72,000	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					161,100	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	161,100			8,055	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 169,155

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 04 ESTRUCTURA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

- 1 E4E2566L M² Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidrofug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	3,000	4,000		12,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	3,000	4,400		13,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,200

- 2 E4EZ72B4 M³ Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Arrencada		2,000	3,000	0,600	0,150	0,540	C#*D#*E#*F#
2	Verticals		2,000	3,800	0,450	0,150	0,513	C#*D#*E#*F#
3	Entrega amb coberta		2,000	3,000	0,200	0,150	0,180	C#*D#*E#*F#
4	Llindes a parets de bloc		4,000	3,000	0,200	0,150	0,360	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 33

TOTAL AMIDAMENT 1,593

- 3 E4EZ3000 Kg Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic ≥ 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Massissats							
2	4D12mm		8,000	4,000	4,500	0,920	132,480	C#*D#*E#*F#
3	estreps D8mm c/20cms		8,000	23,000	0,400	0,410	30,176	C#*D#*E#*F#
4	Llindes a parets de bloc		1,000	1,413	95,000		134,235	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					296,891	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	296,891			14,845	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 311,736

- 4 E4E765MF MI Subministre i col.locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col.locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Porta accés Bany 1 - H		1,000	1,500			1,500	C#*D#*E#*F#
2	Finestra		1,000	2,200			2,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,700

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 05 DIVISIONS INTERIORS

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 E6182J6K M² Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcarí. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	2,000	2,200		4,400	C#*D#*E#*F#
2			1,000	0,650	2,200		1,430	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,400	2,200		5,280	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,110

- 2 E8J5575E0 MI Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col.locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	2,000			2,000	C#*D#*E#*F#
2			1,000	0,650			0,650	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,400			2,400	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 34

TOTAL AMIDAMENT 5,050

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 06 PAVIMENTS I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E93618B10	M ²	Solera de formigó HA-25/B/20/Illa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medició la formació de la rampa exterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Superfície afectada		1,000	3,000	2,850		8,550	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,550

2	E93A14E0X	M ²	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col·locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.
---	-----------	----------------	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 1 - H		1,000	4,600			4,600	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - D		1,000	5,300			5,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,900

3	E9DC1E2D	M ²	RGa- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abrassió i absorció d'aigua reduïda), col·locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces formant pendents a la zona de dutes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 1 - H		1,000	4,600			4,600	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - D		1,000	5,300			5,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,900

4	E81131000	M ²	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.
---	-----------	----------------	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 1 - H		2,000	1,950	2,200		8,580	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,250	2,200		9,900	C#*D#*E#*F#
3	Bany 2 - D		2,000	3,200	2,200		14,080	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,600

5	E8251345	M ²	Subministre i col·locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m2, preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
---	----------	----------------	--

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 35

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 1 - H		2,000	1,950	2,200		8,580	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,250	2,200		9,900	C#*D#*E#*F#
3	Bany 2 - D		2,000	3,200	2,200		14,080	C#*D#*E#*F#
4			2,000	1,600	2,200		7,040	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,600

6 E8K2D23K1 MI Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col.locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Finestra		1,000	1,250			1,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,250

7 AJ0003 Pa Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment bany D i paviment porxo existent amb tancaments del nous banys. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 07 FUSTERIA INTERIOR I EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EAF3439C1	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-02 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmissió tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 1240x600mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climatit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreexidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 EASA71N0 Ut Porta tallafocs metàl·lica, P04/03, E12-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col.locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accés bany		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 36

- 3 EAQDU004 Ut Subministre i col·locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i us.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

- 4 EAQDU005 Ut Subministre i col·locació de reixa metàl·lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R02, per a obertura de 116x52cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 08 EQUIPAMENT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 EJ46U001 Ut Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

- 2 EJ46U002 Ut Barra mural fixa en anglede 90º per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

- 3 EC1K1502 M² Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000	1,000	1,200		1,200	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000	1,000	1,200		1,200	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 37

TOTAL AMIDAMENT 2,400

- 4 EJ4ZU030 Ut Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

- 5 EJ42U010 Ut Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat , col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 09 INSTAL.LACIONS
Títol 4 01 INSTAL.LACIONS DE SANEJAMENT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

- 1 ED7FP164 MI Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

- 2 ED7FP264 MI Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexions a sanejament existent		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

- 3 FDK28000 Ut Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal.lació de sanejament. Amb parets de 15cms de gruix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i llicada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col.locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 38

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 09 INSTAL.LACIONS
Títol 4 02 INSTAL.LACIONS AIGUA

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 EJ13B700 Ut Subministre i col.locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífó, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 EJ14B2100 Ut Subministre i instal.lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Accés per a mobilitat reduïda, col.locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 EJ2351CG Ut Subministre i instal.lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bany 2 - D		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Bany 2 - H		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4 1J41A001 Ut Instal.lació de la lampisteria interior dels banys (D i H), per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les wc i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la xarxa existent, ajudes de paletaeria, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 EJ5Z1R00Z Ut Subministre i instal.lació de vàlvula termoestàtica de llautó, entrada i sortida per a roscar de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal.lació.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 39

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 03 BANYS
Capítol (1) 09 INSTAL·LACIONS
Títol 4 03 INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG222002	Ut	Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a banys, format per: - connexió posta a terra existent - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col.locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntants superficialment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2	EHB17254	Ut	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

3	EG738182	Ut	Interruptor detector de moviment, de tipus modular de 2 mòduls estrets, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, muntat sobre bastidor o caixa
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 04 BANC DE CONTENCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demollir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera existent		1,000	62,500			62,500	C#*D#*E#*F#

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 40

TOTAL AMIDAMENT 62,500

- 2 K2192913 M² Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Vorera existent		1,000	62,500	0,650		40,625	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--------	-------	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 40,625

- 3 E2R54267 M³ Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Vorera existent		1,000	62,500	0,650	0,150	6,094	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--------	-------	-------	-------	-------------

2	Subtotal	S					6,094	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
---	----------	---	--	--	--	--	-------	---------------------

3	Esponjament 30%		0,300	6,094			1,828	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	-------	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 7,922

- 4 E2RA71H1 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m³, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Vorera existent		1,000	62,500	0,650	0,150	6,094	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--------	-------	-------	-------	-------------

2	Subtotal	S					6,094	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
---	----------	---	--	--	--	--	-------	---------------------

3	Esponjament 30%		0,300	6,094			1,828	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	-------	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 7,922

- 5 E222142A M³ Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	Excavació talús		1,000	62,500	0,600	0,300	11,250	C#*D#*E#*F#
---	-----------------	--	-------	--------	-------	-------	--------	-------------

2			0,500	62,500	1,450	1,500	67,969	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--------	-------	-------	--------	-------------

3			1,000	62,500	1,000	1,000	62,500	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--------	-------	-------	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 141,719

- 6 P22410001 M² Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2m d'amplària, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1			1,000	62,500	1,800		112,500	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--------	-------	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT 112,500

- 7 E2R350D7 M³ Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 41

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació talús		1,000	141,719			141,719	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					141,719	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Esponjament 20%		0,200	141,719			28,344	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							170,063	

8 E2RA7LP0 M³ Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació talús		1,000	141,719			141,719	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					141,719	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Esponjament 20%		0,200	141,719			28,344	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							170,063	

9 E3Z112T1 M² Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	62,500	1,800		112,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							112,500	

10 P312-D4UK M³ Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inlou l'execució del formigonat de la rasa en dues fases

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	62,500	1,250		78,125	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							78,125	

11 E31B4000 Kg Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sabata corrugada		1,000	78,125	55,000		4.296,875	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					4.296,875	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Ajustaments, cavalcament i mermes +5%		0,050	4.296,875			214,844	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4.511,719	

12 E31DD100 M² Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.
Nota: Inlou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 42

1			2,000	62,500	1,100		137,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							137,500	
13	E9WZ19AK00	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus A) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 1050mm i "petilla" de 41cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40mts. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			26,000	2,400			62,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							62,400	
14	E9WZ19AK01	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus B i C) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 900mm i "petilla" de 45cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40/1,20mts, segons plànol de replanteig. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,200			1,200	C#*D#*E#*F#
2			25,000	2,400			60,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							61,200	
15	FR3P2112	M³	Subministre i estesa de terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús		1,000	62,500	1,300	0,200	16,250	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,250	

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 05 CONTROL DE QUALITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	J060770A	Ut	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projecte vestidor							
2	Rases fonamentació		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	rampa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	solera		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Projecte bany		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	Projecte escalfament							

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
 al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
 Promotor: Ajuntament de Roses
 Agost 2022

AMIDAMENTS

Pàg.: 43

7	riostra sanejament	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
8	mur de bloc	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 J03D8208 Ut Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Projecte escalfament		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 BVA2P10M Ut Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST 032-2017 GRADES VINYASSA
 Capítol 06 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 PPA000SS Pa Partida d'abonament integra de seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

IV. PRESSUPOST

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	010500XX	Pa	Treballs de connexió de la xarxa de drenatge a la xarxa d'aigües pluvials existent. Inclou treballs i material, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)	350,00	€
P-2	014LD001	M²	Formació de sostre unidireccional inclinat, de 25+5cms, a una alçària màxima de 5mts. Format per semibiguetes de formigó armat de 23 a 24cms d'alçària, amb un intereix de 0,70m i una llum de 5,50mts, amb moment flector de 21,95kNm, revoltó ceràmic corbat amb un intereix de 70cms, segons UNE-EN 1507-3, armadura de negatiu amb acer corrugat B500SD i malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Tot omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, vibrat i curat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. L'empresa subministradora de biguetes haurà de garantir que l'estructura resisteixi 90minuts. (SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	62,94	€
P-3	1E22G000	Ut	Adaptació de la instal.lació de calefacció existent a edifici nou vestuaris format per sistema bitubular de tuberies de coure. Inclou tuberies de coure R250(semidur) de 32mm de diàmetre, d'1mm de gruix, col.locat superficialment i radiadors d'alumini d'alçada 650mm amb unitats segons projecte. Inclou conjunt de valvuleria termostàtica per a radiadors, vàlvules, taps, purgadors, connexió a la xarxa existent, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC MIL DEU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	5.010,73	€
P-4	1J41A000	Ut	Instal.lació de la lampisteria interior de tot edifici vestidors, per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les dutxes, banys i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la caldera existent, a la xarxa d'aigua freda, ajudes de paletaeria, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC MIL QUATRE-CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	5.418,70	€
P-5	1J41A001	Ut	Instal.lació de la lampisteria interior dels banys (D i H), per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les wc i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la xarxa existent, ajudes de paletaeria, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (MIL QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.049,74	€
P-6	4355	Ut	Subministre i instal.lació de xarxa de posta a terra, format per: - punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col.locat superficialment. - 4uts de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de 300 µm de gruix, de 2000 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra. - conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra. S'inclou material auxiliar de muntatge, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	744,86	€
P-7	AJ0002	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment existent amb tancaments del nou edifici vestidors. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUATRE-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	422,96	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-8	AJ0003	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment bany D i paviment porxo existent amb tancaments del nous banys. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	225,25	€
P-9	BVA2P10M	Ut	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	13,54	€
P-10	E2131352Z	M³	Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SEIXANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	69,09	€
P-11	E2213422	M³	Excavació per a rebaix en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	3,35	€
P-12	E221C472	M³	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	3,97	€
P-13	E222142A	M³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	7,47	€
P-14	E222B432	M³	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte de graves sorrenques, realitzada amb retroexcavadora, amb les terres deixades a la vora i posterior tapiat de la rasa. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VUIT EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	8,36	€
P-15	E2241100	M²	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (UN EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	1,83	€
P-16	E225AJ70	M³	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim,. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	38,22	€
P-17	E225T00F	M²	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Proctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	1,41	€
P-18	E2R350D7	M³	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	2,82	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-19	E2R54267	M³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	5,28 €
P-20	E2RA71H1	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (QUINZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	15,95 €
P-21	E2RA7LP0	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202) (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	4,50 €
P-22	E31525H3	M³	Formigó per a rases i pous, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (NORANTA-SET EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	97,25 €
P-23	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	1,75 €
P-24	E31DD100	M²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases (VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	23,43 €
P-25	E3Z112T1	M²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (ONZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	11,30 €
P-26	E45318H3	M³	Formigó per nervis inclinats perimetrals de coberta, a una alçada màxima 4,50mts, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT DEU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	110,90 €
P-27	E4B36000	Kg	Armadura per bigues perimetrals de coberta AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,88 €
P-28	E4BP1110	Ut	Ancoratge a fonamentació existent amb acer en barres corrugades de 10 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	8,51 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-29	E4D3D525	M²	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bigues perimetrals cobertes, per deixar el formigó vist, amb taulers fenòlics, a una alçada màxima de 4,50mts. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUARANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	49,05 €
P-30	E4E2566L	M²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)	38,07 €
P-31	E4E765MF	MI	Subministre i col.locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col.locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	22,63 €
P-32	E4EZ3000	Kg	Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,68 €
P-33	E4EZ72B4	M³	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	112,85 €
P-34	E52211M0	M²	Formació de teulada amb una sola pendent, formada per teula àrab mecànica de ceràmica color vermell (de característiques similars a l'existent), de 25 peces/m², com a màxim, col.locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	37,87 €
P-35	E5Z15N1B	M²	FP- Formació de pendents amb formigó cel-lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 5-10cm de gruix mitjà, amb acabat fi amb pendent mínim del 2%. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	5,16 €
P-36	E5Z26D00	M²	CFA- Formació de xapa de compressió de 4cms de gruix sobre aïllament, format amb morter de ciment portland amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUINZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	15,85 €
P-37	E5Z2UXX	MI	Formació de mitja canya sobre riostra de fonamentació, per posterior col.locació de tub drenant, fet amb morter de ciment 1:6, amb una amplada de 20cms i un guix màxim de 5cms. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	9,22 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-38	E6182J6K	M ²	Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcarí. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-TRES EUROS)	23,00 €
P-39	E71197G5	M ²	LBM Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m ² d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m ² , adherida en calent, prèvia imprimació. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	16,74 €
P-40	E72164XX	M ²	Subministre i col·locació de làmina impermeabilitzant flexible tipus EVAC (doble fulla de poliolefina termoplàstica amb acetat de vinil etilè, amb dues cares revestides de fibres de polièster no teixides, de 0,52mm de gruix i 335g/m ² , fixada al suport amb adhesiu de ciment millorat C2E. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	27,86 €
P-41	E770402	M ²	Subministre i col·locació de base elàstica geodrenant, composta de geomembrana per a drenatge, de 7 mm de gruix, col·locada sobre làmina impermeabilitzant de polietilè. Làmina formada per dues làmines geotèxtils de filtració i ànima drenant de monofilaments de polipropilè extrudit d'alta resistència. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	21,22 €
P-42	E7A1210N	M ²	PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m ² , aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	4,17 €
P-43	E7B111E0	M ²	Subministre i col·locació de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m ² , col·locat sense adherir, per embolcallar les graves. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	3,30 €
P-44	E7B11ADO	M ²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m ² , col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DOS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	2,49 €
P-45	E7B21H0L	M ²	LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m ² , col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (UN EUROS)	1,00 €
P-46	E7C285E4	M ²	Aïllament de planxa de polièstirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m ² .K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa i encadellat, col·locada amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DEU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	10,26 €
P-47	E81131000	M ²	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (CATORZE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	14,46 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-48	E8251345	M ²	Subministre i col.locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m ² , preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col.locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	21,46 €
P-49	E8449220	M ²	FSH - Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col.locats cada 600 mm i perfils secundaris col.locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2m , per a una alçària de cel ras <4,00m. Inclòs tots els elements necessaris per a garantir l'estabilitat de les plaques contra impactes i deformació de l'estructura de suport (trava), treballs formació de forats lineals per encastar lluminàries, encintat i massillat tractament de juntes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	34,41 €
P-50	E898K2A0	M ²	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat de color segons definició de projecte. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	5,22 €
P-51	E8J5575E0	MI	Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col.locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	22,25 €
P-52	E8J61062	MI	Subministre i col.locació de coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció plana, de color estàndard Indeterminat, col.locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DINOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	19,94 €
P-53	E8K2D23K1	MI	Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col.locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	32,75 €
P-54	E93618B10	M ²	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medicció la formació de la rampa exterior (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	24,06 €
P-55	E93A14EOX	M ²	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col.locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (DEU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	10,17 €
P-56	E9DC1E2D	M ²	RGA- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col.locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abrassió i absorció d'aigua reduïda), col.locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces formant	43,74 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			pendents a la zona de dutxes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	
P-57	E9PG0403	M²	SC01_ Paviment esportiu per a camp de futbol, format per gespa sintètica, compost de flocs rectes monofilament de 5/8", bicolor amb forma de diamant, de fibra 100% polietilè resistent als raigs UV, 12000 decitex, 400 micres de gruix, 6 fils per floc, teixits sobre base de polipropilè reforçada amb una capa de feltre, amb termofixat i segellat amb làtex, de 60 mm d'altura de pel, de 2 mm d'altura total de moqueta, 2866 g/m² i 8190 flocs/m², amb banda d'unió de geotèxtil de polipropilè, de 300 mm d'amplada i adhesiu de poliuretà bicomponent, llastrat amb 20 kg/m² d'arid silici, de granulometria compresa entre 0,5 i 1 mm i 16 kg/m² de gransa de cautxú, d'entre 0,8 i 2,5 mm. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	22,93 €
P-58	E9WZ19AK00	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus A) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 1050mm i "petilla" de 41cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40mts. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats (CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	142,31 €
P-59	E9WZ19AK01	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus B i C) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 900mm i "petilla" de 45cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40/1,20mts, segons plànol de replanteig. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats (CENT VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	129,40 €
P-60	EAF3439C0	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-01 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 420x1410mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil·lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (QUATRE-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	427,79 €
P-61	EAF3439C1	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-02 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 1240x600mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil·lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	538,20 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-62	EAQDU005	Ut	Subministre i col.locació de reixa metàl.lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R02, per a obertura de 116x52cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	164,11 €
P-63	EAQDU001	MI	Subministre i col.locació de remat superior envans de bloc de formigó, de fusta de pi, folrat de DM de 8mm xapat estratificat. Remat de 15x5cms de secció amb ranura a un extrem per encabir la guia de la porta corredera. Inclou fixacions, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	33,83 €
P-64	EAQDU002	Ut	Subministre i col.locació de reixa metàl.lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R01, per a obertura de 34x136cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	127,55 €
P-65	EAQDU003	Ut	Subministre i col.locació de porta d'armari de fusta, P02, de dues fulles practicables, de dimensions de forat de 90x225cms i una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 25mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, bisagres de cassolera per armaris, pany amb clau, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	365,12 €
P-66	EAQDU004	Ut	Subministre i col.locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	478,82 €
P-67	EAQDU006	Ut	Subministre i col.locació d'armari A3, amb dimensions de forat d'obra de 150cms llargària x 20cms profunditat x 220cms d'alçària. Format per un buc amb tres portes d'armari de 51cms cada una, interior amb quatre estanteries, tot segons especejament detall projecte. Interiors amb tauler de 19mm de melamina, els prestatges incorporen anima interior d'acer de 6mm de diàmetre subjectats al fondo, portes amb tauler de DM de 19mm de gruix esmaltat amb frontisses ocultes i tiradors d'acer inoxidable mate a escollir per la DF. Inclòs tapetes, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús, seguint el plànol de fusteria de projecte. (VUIT-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	887,05 €
P-68	EASA71N0	Ut	Porta tallafocs metàl.lica, P04/03, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontisses vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un	260,91 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			cop col.locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	
P-69	EC1K1502	M²	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució. (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	84,25 €
P-70	ED5EAGLP0	MI	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K 3, col·locada empotrada a paviment de formigó. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (CENT NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	196,86 €
P-71	ED7FP164	MI	Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	42,84 €
P-72	ED7FP264	MI	Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (QUARANTA-CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	45,13 €
P-73	ED7FP364	MI	Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	54,39 €
P-74	EE41XXH9	MI	Xemeneia modular metàl·lica, de doble paret, paret interior d'acer inoxidable AISI 316L de 125 mm de diàmetre i paret exterior d'acer aluminitzat, amb aïllament entre parets mitjançant manta de fibra ceràmica d'alta densitat de 25 mm d'espessor. Inclòs fixacions mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	165,05 €
P-75	EG222000	Ut	Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a vestidors format per: - quadre secundari segons esquemes unifiliars inclòs magnetotèrmics, paramenta, barres de coure, borns, cablejat, conexionat,... i tots els elements necessaris per deixar el subquadre quadre en funcionament. (previsió d'instal·lació al costat del quadre general existent) - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col·locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntants superficialment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent. (MIL SIS-CENTS CINC EUROS AMB UN CÈNTIMS)	1.605,01 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-76	EG222002	Ut	<p>Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a banys, format per:</p> <ul style="list-style-type: none"> - connexió posta a terra existent - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col·locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntants superficialment amb grau de protecció segons normativa. <p>Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent. (TRES-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)</p>	345,21 €
P-77	EG738182	Ut	<p>Interruptor detector de moviment, de tipus modular de 2 mòduls estrets, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconnexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, muntat sobre bastidor o caixa (QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)</p>	45,75 €
P-78	EH61R799	Ut	<p>Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 llúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial (CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)</p>	112,33 €
P-79	EHB17254	Ut	<p>Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassís polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre (SEIXANTA-UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)</p>	61,25 €
P-80	EJ000	Ut	<p>Legalització instal·lació elèctrica i tèrmica de la nova instal·lació. Inclou redacció de projecte, tramitació, taxes de l'expedient d'Electricitat davant de la Conselleria d'Indústria. S'inclou informe d'acceptació d'OCA. Inclou en la legalització els dos banys nous (H i D) (MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)</p>	1.250,00 €
P-81	EJ13B700	Ut	<p>Subministre i col·locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífo, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)</p>	161,50 €
P-82	EJ14B2100	Ut	<p>Subministre i instal·lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Acces per a mobilitat reduïda, col·locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)</p>	296,60 €
P-83	EJ228136	Ut	<p>Subministre i instal·lació d'aixeta temporitzada per a dutxa, mural, amb instal·lació muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de d 1/2" i sortida de d 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (CENT SETANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)</p>	173,78 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-84	EJ22N146	Ut	Subministre i instal·lació de ruixador fix, d'aspersió fixa amb pulsador temporitzat incorporat per a aigua barrejada, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antiroboratori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	166,66 €
P-85	EJ2351CG	Ut	Subministre i instal·lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (CENT DOTZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	112,02 €
P-86	EJ42U010	Ut	Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	66,73 €
P-87	EJ46U001	Ut	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	92,30 €
P-88	EJ46U002	Ut	Barra mural fixa en anglede 90° per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIMS)	145,01 €
P-89	EJ4ZU030	Ut	Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	31,21 €
P-90	EJ5Z1R00Z	Ut	Subministre i instal·lació de vàlvula termostàtica de llautó, entrada i sortida per a rosca de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal·lació. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	54,02 €
P-91	EM31261M	Ut	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, cromat, amb suport a paret. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	69,85 €
P-92	EMSB31P2	Ut	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (ONZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,74 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-93	EMSB5BP2	Ut	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (ONZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,74	€
P-94	ENF1UA20	U	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 25 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura presajustada, muntada. Inclou by-pass amb tuberia adequada per poder passar aigua a 60graus pels xocs tèrmics,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	232,98	€
P-95	EQ11U010	MI	Subministre i col·locació de banc de vestidors amb fenòlic de qualitat standard D-S2, construïts a partir d'estructura d'acer inoxidable AISI 304, soldada elèctricament i tancament amb taps de PVC. Inclou sabater del mateix material. Cantells polits i cantonades arrodonides. De color a escollir per la DF. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	139,60	€
P-96	EQZ1U001	Ut	Subministre i col·locació de penjador de roba de 2,00mts de longitud, format per quatre penjadors d'acer inoxidable AISI 316 i lleixa superior de 20cms d'ample amb tauler fenòlic, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	36,91	€
P-97	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolar. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SIS EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	6,96	€
P-98	F922101F	M ³	Subbase de sauló, amb una granulometria major de 3mm, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, sobre terreny existent. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-SIS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	26,13	€
P-99	FB121017	MI	Treballs de recol·locació de les baranes extretes (tram camp de futbol), format per passamà superior i muntants verticals amb perfils rodons. Inclou ancoratge dels muntants al paviment de formigó, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (NOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	9,24	€
P-100	FD5A1605	MI	Formació de drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren, col·locat sobre solera de mitja canya. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (VINT-I-SET EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	27,57	€
P-101	FDK28000	Ut	Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal·lació de sanejament. Amb parets de 15cms de gruix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	212,04	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-102	FR3P2112	M³	Subministre i estesa de terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	52,57 €
P-103	IVM014	U	Extractor per a bany format per ventilador helicoidal de baix nivell sonor, model Silent-100 CZ "S&P" o equivalent, velocitat 2100 r.p.m., potència màxima de 8 W, cabal de descàrrega lliure 95 m³/h, nivell de pressió sonora de 26,5 dBA, de dimensions 158x109x158 mm, diàmetre de sortida 100 mm, color blanc, motor amb rodaments de boles per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència, equipat amb pilot indicador d'acció i comporta antiretorn. Inclús accessoris i elements de fixació. Inclou: Replanteig. Col·locació i fixació. Connexionat i comprovació del seu correcte funcionament. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQ CÈNTIMS)	58,05 €
P-104	J03D8208	Ut	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	68,44 €
P-105	J060770A	Ut	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (CENT CINQ EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	105,26 €
P-106	K21G000	Ut	Extracció amb mitjans manuals de la instal·lació d'aigua, sanejament i electricitat, en el bany existent on s'actua. Anulació i extracció de tuberries existents vistes o empotrades, claus de pas, cablejat amb tub vist, lluminàries, mecanismes, ... i demés elements de la instal·lació. Inclús càrrega de runes a container o camió, transport a l'abocador més pròxim, taxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	187,53 €
P-107	K213000	Ut	Cala per a la localització de serveis o instal·lacions existents, per la localització i connexió a les xarxes d'aigua, electricitat, calefacció i clavegueram, fins a 3 m de profunditat, realitzada amb mitjans mecànics. Inclou treballs de posterior tapiat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	132,56 €
P-108	K2135000	M³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CENT TRENTA-DOS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	132,15 €
P-109	K2183A00	MI	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,58 €
P-110	K2194421	M²	Arrencada de paviment ceràmic existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclús mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	5,50 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-111	K2192913	M²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (DEU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	10,02	€
P-112	K21A3011	Ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	9,03	€
P-113	K21B1011	MI	Arrencada de tanca existent tipus "Rivisa", de 2,10mts d'alçada, formada per panells modulars de malla electrosoldada i bastidors. Inclou acopi de material per posterior utilització amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	6,22	€
P-114	K21JB111Z	Ut	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos, barres inoxidable minusvàlids i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	26,45	€
P-115	P22410001	M²	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2m d'amplària, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (TRES EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	3,19	€
P-116	P312-D4UK	M³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució del formigonat de la rasa en dues fases (VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	81,82	€
P-117	P312-I1V2	M³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	85,89	€
P-118	PPA000SS	Pa	Partida d'abonament integra de seguretat i salut (TRES MIL CENT EUROS)	3.100,00	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

IV. PRESSUPOST

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pag.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	010500XX	Pa	Treballs de connexió de la xarxa de drenatge a la xarxa d'aigües pluvials existent. Inclou treballs i material, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	350,00	€
			Sense descomposició	350,00000	€
P-2	014LD001	M²	Formació de sostre unidireccional inclinat, de 25+5cms, a una alçària màxima de 5mts. Format per semibiguetes de formigó armat de 23 a 24cms d'alçària, amb un intereix de 0,70m i una llum de 5,50mts, amb moment flector de 21,95kNm, revoltó ceràmic corbat amb un intereix de 70cms, segons UNE-EN 1507-3, armadura de negatiu amb acer corrugat B500SD i malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Tot omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, vibrat i curat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	62,94	€
			L'empresa subministradora de biguetes haurà de garantir que l'estructura resisteixi 90minuts.		
			Altres conceptes	62,94000	€
P-3	1E22G000	Ut	Adaptació de la instal.lació de calefacció existent a edifici nou vestuaris format per sistema bitubular de tuberies de coure. Inclou tuberies de coure R250(semidur) de 32mm de diàmetre, d'1mm de gruix, col.locat superficialment i radiadors d'alumini d'alçada 650mm amb unitats segons projecte. Inclou conjunt de valvuleria termostàtica per a radiadors, vàlvules, taps, purgadors, connexió a la xarxa existent, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5.010,73	€
			Altres conceptes	5.010,73000	€
P-4	1J41A000	Ut	Instal.lació de la lampisteria interior de tot edifici vestidors, per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les dutxes, banys i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la caldera existent, a la xarxa d'aigua freda, ajudes de paletèria, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5.418,70	€
			Altres conceptes	5.418,70000	€
P-5	1J41A001	Ut	Instal.lació de la lampisteria interior dels banys (D i H), per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les wc i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la xarxa existent, ajudes de paletèria, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	1.049,74	€
			Altres conceptes	1.049,74000	€
P-6	4355	Ut	Subministre i instal.lació de xarxa de posta a terra, format per: - punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col.locat superficialment. - 4uts de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de 300 µm de gruix, de 2000 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra. - conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², muntat en malla de connexió a terra. S'inclou material auxiliar de muntatge, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.	744,86	€
			Altres conceptes	744,86000	€
P-7	AJ0002	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment existent amb tancaments del nou edifici vestidors. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	422,96	€
			Sense descomposició	422,96000	€
P-8	AJ0003	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment bany D i paviment porxo existent amb tancaments del nous banys. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars	225,25	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			i demés elements per una completa execució.	
			Sense descomposició	225,25000 €
P-9	BVA2P10M	Ut	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103	13,54 €
			Sense descomposició	13,54000 €
P-10	E2131352Z	M³	Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	69,09 €
			Altres conceptes	69,09000 €
P-11	E2213422	M³	Excavació per a rebaix en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	3,35 €
			Altres conceptes	3,35000 €
P-12	E221C472	M³	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	3,97 €
			Altres conceptes	3,97000 €
P-13	E222142A	M³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	7,47 €
			Altres conceptes	7,47000 €
P-14	E222B432	M³	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte de graves sorrenques, realitzada amb retroexcavadora, amb les terres deixades a la vora i posterior tapiat de la rasa. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	8,36 €
			Altres conceptes	8,36000 €
P-15	E2241100	M²	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	1,83 €
			Altres conceptes	1,83000 €
P-16	E225AJ70	M³	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim,. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	38,22 €
	B0331020	t	Grava de pedrera de pedra calcària, per a drens, de 50 a 70mm de diàmetre	37,46292 €
			Altres conceptes	0,75708 €
P-17	E225T00F	M²	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	1,41 €
			Altres conceptes	1,41000 €
P-18	E2R350D7	M³	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	2,82 €
			Altres conceptes	2,82000 €
P-19	E2R54267	M³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5,28 €
			Altres conceptes	5,28000 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-20	E2RA71H1	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m³, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	15,95	€
			Altres conceptes	15,95000	€
P-21	E2RA7LP0	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202)	4,50	€
	B2RA7LP0	M3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la llista europea de residus (ORDEN MAM/304/2002)	4,50000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-22	E31525H3	M³	Formigó per a rases i pous, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	97,25	€
	B065960B	M3	Formigó HA-25/B/20/IIA de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 Kg/m³ de ciment, apte per a classe d'exposició IIA	81,34500	€
			Altres conceptes	15,90500	€
P-23	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució	1,75	€
	B0A14200	Kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00683	€
			Altres conceptes	1,74317	€
P-24	E31DD100	M²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inlòu l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases	23,43	€
	B0D21030	MI	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,19880	€
	B0DZA000	I	Desencofrant	0,07470	€
	B0D31000	M3	Llata de fusta de pi	0,33901	€
	B0D71130	M2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	2,06800	€
	B0A31000	Kg	Clau acer	0,20414	€
	B0A14300	Kg	Filferro recuit de diàmetre 3 mm	0,12444	€
			Altres conceptes	19,42091	€
P-25	E3Z112T1	M²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	11,30	€
	B06NLA2B	M3	Frmigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m³ de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20	6,82290	€
			Altres conceptes	4,47710	€
P-26	E45318H3	M³	Formigó per nervis inclinats perimetrals de coberta, a una alçada màxima 4,50mts, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	110,90	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B065960B	M3	Formigó HA-25/B/20/IIA de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 Kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIA	77,64750 €
			Altres conceptes	33,25250 €
P-27	E4B36000	Kg	Armadura per bigues perimetrals de coberta AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució	1,88 €
	B0A14200	Kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01206 €
			Altres conceptes	1,86794 €
P-28	E4BP1110	Ut	Ancoratge a fonamentació existent amb acer en barres corrugades de 10 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	8,51 €
	B0907200	Kg	Adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat, per a ús estructural per a injectar	1,64560 €
	B0B2A000	Kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/MM²	0,56672 €
			Altres conceptes	6,29768 €
P-29	E4D3D525	M²	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bigues perimetrals cobertes, per deixar el formigó vist, amb taulers fenòlics, a una alçada màxima de 4,50mts. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	49,05 €
	B0D31000	M3	Llata de fusta de pi	0,79103 €
	B0DZA000	I	Desencofrant	0,19920 €
	B0D71120	M²	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 5 usos	4,33550 €
	B0A14300	Kg	Filferro recuit de diàmetre 3 mm	0,24400 €
	B0D21030	MI	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,47960 €
	B0D629A0	Cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçada i 150 usos	3,29113 €
	B0A31000	Kg	Clau acer	0,20414 €
			Altres conceptes	39,50540 €
P-30	E4E2566L	M²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidrofug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	38,07 €
	DOB2A00000	Ut	Armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb una longitud 3,05 m, pes 0,869 kg i p/p de ganxos per llindes i cantoneres. Segons UNE-EN 845-3.	4,45250 €
	B0E284L6	Ut	Bloc foradat de morter de ciment, amb relleu, de 400x200x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	14,64688 €
			Altres conceptes	18,97062 €
P-31	E4E765MF	MI	Subministre i col.locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col.locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	22,63 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0EAA4LK	u	Peça U de morter de ciment, de 400x200x200 mm, amb dues cares vistes esmaltades, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3	11,20600 €
			Altres conceptes	11,42400 €
P-32	E4EZ3000	Kg	Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució	1,68 €
	B0A14200	Kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,00670 €
			Altres conceptes	1,67330 €
P-33	E4EZ72B4	M³	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	112,85 €
	B06F2-I05P	M³	Formigonament per a fabrica de blocs de morter de ciment, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment	74,28750 €
			Altres conceptes	38,56250 €
P-34	E52211M0	M²	Formació de teulada amb una sola pendent, formada per teula àrab mecànica de ceràmica color vermell (de característiques similars a l'existent), de 25 peces/m², com a màxim, col·locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	37,87 €
	B52211M0	u	Teula àrab de ceràmica de fabricació mecànica color vermell, de 25 peces/m2, com a màxim	16,53750 €
			Altres conceptes	21,33250 €
P-35	E5Z15N1B	M²	FP- Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 5-10cm de gruix mitjà, amb acabat fi amb pendent mínim del 2%. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5,16 €
			Altres conceptes	5,16000 €
P-36	E5Z26D00	M²	CFA- Formació de xapa de compressió de 4cms de gruix sobre aïllament, format amb morter de ciment portland amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	15,85 €
	B0B342C8	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	8,44800 €
			Altres conceptes	7,40200 €
P-37	E5Z2UXX	MI	Formació de mitja canya sobre riostra de fonamentació, per posterior col·locació de tub drenant, fet amb morter de ciment 1:6, amb una amplada de 20cms i un gruix màxim de 5cms. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	9,22 €
			Altres conceptes	9,22000 €
P-38	E6182J6K	M²	Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter de ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	23,00 €
	B0E244B6	u	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x110x200 mm, amb components hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	8,01042 €
			Altres conceptes	14,98958 €
P-39	E71197G5	M²	LBM Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	16,74 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B7Z24000	M ²	Emulsió bituminosa, tipus ED	0,24900 €
	B71190L0	M ²	Làmina de betum modificat amb elastòmer, no protegida, LBM (SBS) 40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m ²	6,51200 €
			Altres conceptes	9,97900 €
P-40	E72164XX	M ²	Subministre i col.locació de làmina impermeabilitzant flexible tipus EVAC (doble fulla de poliolefina termoplàstica amb acetat de vinil etilè, amb dues cares revestides de fibres de polièster no teixides, de 0,52mm de gruix i 335g/m ² , fixada al suport amb adhesiu de ciment millorat C2E. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	27,86 €
	B712E0XX	M ²	Làmina impermeabilitzant flexible tipus EVAC (doble fulla de poliolefina termoplàstica amb acetat de vinil etilè, amb dues cares revestides de fibres de polièster no teixides, de 0,52mm de gruix i 335g/m ² , fixada al suport amb adhesiu	19,25000 €
	B7Z2200XX	Kg	Adhesiu de ciment millorat C2E	0,90000 €
			Altres conceptes	7,71000 €
P-41	E770402	M ²	Subministre i col.locació de base elàstica geodrenant, composta de geomembrana per a drenatge, de 7 mm de gruix, col.locada sobre làmina impermeabilitzant de polietilè. Làmina formada per dues làmines geotèxtils de filtració i ànima drenant de monofilaments de polipropilè extrudit d'alta resistència. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	21,22 €
	B0770402	M ²	Làmina formada per dues làmines geotèxtils de filtració i ànima drenant de monofilaments de polipropilè extrudit d'alta resistència. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	20,39400 €
			Altres conceptes	0,82600 €
P-42	E7A1210N	M ²	PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m ² , aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	4,17 €
	B7Z22000	Kg	Emulsió bituminosa, tipus EB	2,83800 €
			Altres conceptes	1,33200 €
P-43	E7B111E0	M ²	Subministre i col.locació de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m ² , col.locat sense adherir, per embolcallar les graves. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	3,30 €
	B7B111E0	M ²	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit, lligat mecànicament de 190 a 200 g/m ²	1,96900 €
			Altres conceptes	1,33100 €
P-44	E7B11ADO	M ²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m ² , col.locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	2,49 €
	B7B11ADO	m ²	Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m ²	1,84800 €
			Altres conceptes	0,64200 €
P-45	E7B21H0L	M ²	LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m ² , col.locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	1,00 €
	B7711H00	m ²	Vel de polietilè de gruix 150 µm i de pes 144 g/m ²	0,35200 €
			Altres conceptes	0,64800 €
P-46	E7C285E4	M ²	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m ² .K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa i encadellat, col.locada amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	10,26 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B7C285E0	Ut	Planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m ² .KW, amb la superfície llisa i cantell mitjamosa i encadellat	6,68850 €
	B7CZ1800	Ut	Tac i suport de niló per a fixar materials aïllants, de 80mm de gruix com a màxim	0,99000 €
			Altres conceptes	2,58150 €
P-47	E81131000	M ²	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.	14,46 €
			Altres conceptes	14,46000 €
P-48	E8251345	M ²	Subministre i col.locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m ² , preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col.locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	21,46 €
	B05A2103	KG	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, de color	0,17340 €
	B0711010	Kg	Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004	1,51987 €
	B0FH3163	M ²	Rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m ² , preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411)	9,59200 €
			Altres conceptes	10,17473 €
P-49	E8449220	M ²	FSH - Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col.locats cada 600 mm i perfils secundaris col.locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2m, per a una alçària de cel ras <4,00m. Inclòs tots els elements necessaris per a garantir l'estabilitat de les plaques contra impactes i deformació de l'estructura de suport (trava), treballs formació de forats lineals per encastar lluminàries, encintat i massillat tractament de juntes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	34,41 €
	B0A44000	cu	Visos per a plaques de guix laminat	1,77660 €
	B84Z5610	M ²	Entramat d'estructura senzilla d'acer galvanitzat per a cel ras continu de plaques de guix laminat format per perfils col.locats cada 600 mm com a màxim, per a fixar al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a suportar una càrrega de fins a 15 kg	4,69000 €
	B7JZ00E1	m	Cinta de paper resistent per a junts de plaques de guix laminat	0,07560 €
	B7J500ZZ	Kg	Massilla per a junt de plaques de cartró-guix	0,61898 €
	B0CC2410	M ²	Placa de guix laminat hidròfuga (H) i gruix 15mm, amb vora afinada (BA), segons la norma UNE-EN 520	9,86740 €
			Altres conceptes	17,38142 €
P-50	E898K2A0	M ²	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat de color segons definició de projecte. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5,22 €
	B89ZPD00	kg	Pintura plàstica per a interiors	1,35718 €
	B8ZA1000	Kg	Segelladora	0,67014 €
			Altres conceptes	3,19268 €
P-51	E8J5575E0	MI	Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col.locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	22,25 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,23691 €
	B8J55705	m	Peça de formigó polímer per a coronació de parets de 10 a 20 cm de gruix, de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial	15,03700 €
	B0111000	M ³	Aigua	0,00094 €
			Altres conceptes	6,97515 €
P-52	E8J61062	MI	Subministre i col·locació de coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció plana, de color estàndard Indeterminat, col·locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	19,94 €
	B8J31060	MI	Peça de formigó prefabricat per a coronament de parets, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció plana, de color estàndard Indeterminat	9,70020 €
			Altres conceptes	10,23980 €
P-53	E8K2D23K1	MI	Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col·locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	32,75 €
	B0EA2346	Ut	Peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, de color gris	12,60000 €
			Altres conceptes	20,15000 €
P-54	E93618B10	M ²	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medicació la formació de la rampa exterior	24,06 €
	B0B34234	M ²	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	4,01700 €
	B06F2-HZBD	M ³	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6	13,79625 €
			Altres conceptes	6,24675 €
P-55	E93A14E0X	M ²	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col·locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució.	10,17 €
			Altres conceptes	10,17000 €
P-56	E9DC1E2D	M ²	RGA- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abració i absorció d'aigua reduïda), col·locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces format pendents a la zona de dutxes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	43,74 €
	B0711024	kg	Adhesiu cimentós tipus C2 TE segons norma UNE-EN 12004	5,95298 €
	B0FHE183	m ²	Rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada	21,49140 €
	B05A2203	kg	Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color	1,28250 €
			Altres conceptes	15,01312 €
P-57	E9PG0403	M ²	SC01_ Paviment esportiu per a camp de futbol, format per gespa sintètica, compost de flocs rectes monofilament de 5/8'', bicolor amb forma de diamant, de fibra 100% polietilè resistent als raigs UV, 12000 decitex, 400 micres de gruix, 6 fils per floc, teixits sobre base de polipropilè reforçada amb una capa de feltre, amb termofixat i segellat amb làtex, de 60 mm	22,93 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			d'altura de pel, de 2 mm d'altura total de moqueta, 2866 g/m ² i 8190 flocs/m ² , amb banda d'unió de geotèxtil de polipropilè, de 300 mm d'amplada i adhesiu de poliuretà bicomponent, llastrat amb 20 kg/m ² d'àrid silici, de granulometria compresa entre 0,5 i 1 mm i 16 kg/m ² de gransa de cautxú, d'entre 0,8 i 2,5 mm. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	
	B0905000	Kg	Adhesiu de poliuretà	0,63600 €
	B0314400	t	Sorra de silice de 0 a 5mm	2,56530 €
	B9PG0403	M ²	Gespa sintètica, compost de flocs rectes monofilament de 5/8'', bicolor amb forma de diamant, de fibra 100% polietilè resistent als raigs UV, 12000 decitex, 400 micres de gruix, 6 fils per floc, teixits sobre base de polipropilè reforçada amb una capa de feltre, amb termofixat i segellat amb làtex, de 60 mm d'altura de pel, de 2 mm d'altura total de moqueta, 2866 g/m ² i 8190 flocs/m ² , subministrat en rotllo	12,40000 €
	B9RZ3000	MI	Cinta termoadhesiva	0,67500 €
			Altres conceptes	6,65370 €
P-58	E9WZ19AK0	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus A) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 1050mm i "petilla" de 41cms d'alçada, amb formigó i armat segons sollicitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40mts. Inclou cantells bisSELLats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats	142,31 €
	B9V4C000	MI	Subministre i transport de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus A) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 1050mm i "petilla" de 41cms d'alçada, amb formigó i armat segons sollicitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40mts.. Inclou cantells bisSELLats, formació de goteró i marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent.	92,90000 €
	B7J50090K98	dm3	Massilla elàstica monocomponent a base de poliuretà de baix mòdul, MASTERFLEX 472, de BASF-CC, ref. P06SI250 de la serie Massilles de poliuretà de BASF-CC	2,76507 €
			Altres conceptes	46,64493 €
P-59	E9WZ19AK0	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus B i C) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 900mm i "petilla" de 45cms d'alçada, amb formigó i armat segons sollicitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40/1,20mts, segons plànol de replanteig. Inclou cantells bisSELLats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats	129,40 €
	B9V4C001	MI	Subministre i transport de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus B i C) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 900mm i "petilla" de 45cms d'alçada, amb formigó i armat segons sollicitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40/1,20mts, segons plànol de replanteig. Inclou cantells bisSELLats, formació de goteró i marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent.	79,63000 €
	B7J50090K98	dm3	Massilla elàstica monocomponent a base de poliuretà de baix mòdul, MASTERFLEX 472, de BASF-CC, ref. P06SI250 de la serie Massilles de poliuretà de BASF-CC	5,53014 €
			Altres conceptes	44,23986 €
P-60	EAF3439C0	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-01 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m ² .K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 420x1410mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub	427,79 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	
	B7J50090	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	4,06640 €
	BAF3429C	Ut	Fusteria F-01 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 420x1410mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	379,05000 €
			Altres conceptes	44,67360 €
P-61	EAF3439C1	Ut	Subministre i col·locació de fusteria F-02 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 1240x600mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	538,20 €
	B7J50090	dm3	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent	5,38200 €
	BAF3439C1	Ut	Fusteria F-02 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 1240x600mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climalit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	476,16000 €
			Altres conceptes	56,65800 €
P-62	EAQDU005	Ut	Subministre i col·locació de reixa metàl·lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R02, per a obertura de 116x52cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	164,11 €
			Altres conceptes	164,11000 €
P-63	EAQDU001	MI	Subministre i col·locació de remat superior envans de bloc de formigó, de fusta de pi, folrat de DM de 8mm xapat estratificat. Remat de 15x5cms de secció amb ranura a un extrem per encabir la guia de la porta corredera. Inclou fixacions, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	33,83 €
	BAQDD001	MI	Remat superior envans de bloc de formigó, de fusta de pi, folrat de DM de 8mm xapat estratificat. Remat de 15x5cms de secció amb ranura a un extrem per encabir la guia de la porta corredera. Inclou fixacions	18,70000 €
	E89A2BB0	M²	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat	9,25176 €
			Altres conceptes	5,87824 €
P-64	EAQDU002	Ut	Subministre i col·locació de reixa metàl·lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R01, per a obertura de 34x136cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos	127,55 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	
			Altres conceptes	127,55000 €
P-65	EAQDU003	Ut	Subministre i col·locació de porta d'armari de fusta, P02, de dues fulles practicables, de dimensions de forat de 90x225cms i una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 25mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, bisagres de cassolera per armaris, pany amb clau, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	365,12 €
	BAQDD003	Ut	Porta d'armari de fusta, P02, de dues fulles practicables, de dimensions de forat de 90x225cms i una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 20mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment i tapetes	185,45000 €
	BAZGD370	Ut	Ferramenta per a porta d'armari d'una fulla batent, de preu mitjà	70,50000 €
	E89A2BB0	M²	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat	65,13239 €
			Altres conceptes	44,03761 €
P-66	EAQDU004	Ut	Subministre i col·locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	478,82 €
	E89A2BB0	M²	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat	76,60457 €
	BAZGC2H0	Ut	Ferramenta, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per pes, per a porta d'interior d'una fulla corredissa, de preu alt	85,00000 €
	BAQDD004	Ut	Porta de fusta, P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes. Inclòs tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	265,15000 €
			Altres conceptes	52,06543 €
P-67	EAQDU006	Ut	Subministre i col·locació d'armari A3, amb dimensions de forat d'obra de 150cms llargària x 20cms profunditat x 220cms d'alçària. Format per un buc amb tres portes d'armari de 51cms cada una, interior amb quatre estanteries, tot segons especejament detall projecte. Interiors amb tauler de 19mm de melamina, els prestatges incorporen anima interior d'acer de 6mm de diàmetre subjectats al fondo, portes amb tauler de DM de 19mm de gruix esmaltat amb frontisses ocultes i tiradors d'acer inoxidable mate a escollir per la DF. Inclòs tapetes, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús, seguint el plànol de fusteria de projecte.	887,05 €
	BAZGD370	Ut	Ferramenta per a porta d'armari d'una fulla batent, de preu mitjà	105,75000 €
	E89A2BB0	M²	Pintat de portes cegues de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa de protector químic insecticida-fungicida, una segelladora i dues d'acabat	126,19401 €
	BAQDD006	Ut	Armari A3, amb dimensions de forat d'obra de 150cms llargària x 20cms profunditat x 220cms d'alçària. Format per un buc amb tres portes d'armari de 51cms cada una, interior amb quatre estanteries, tot segons especejament detall projecte. Interiors amb tauler de	545,00000 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			19mm de melamina, els prestatges incorporen anima interior d'acer de 6mm de diàmetre subjectats al fondo, portes amb tauler de DM de 19mm de gruix esmaltat. Inclòs tapetes, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús, seguint el plànol de fusteria de projecte.	
			Altres conceptes	110,10599 €
P-68	EASA71N0	Ut	Porta tallafocs metàl·lica, P04/03, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col·locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	260,91 €
	BASA71N2	Ut	Porta tallafocs metàl·lica, P02, EI2-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col·locat, de color a definir per la DF, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús.	254,99000 €
			Altres conceptes	5,92000 €
P-69	EC1K1502	M²	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució.	84,25 €
	BC1K1500	m2	Mirall de lluna incolora de gruix 5 mm amb pintura de protecció a la part posterior	50,57000 €
	BOA81010	cu	Grapa metàl·lica per a fixar miralls	6,16240 €
	BOA61500	Ut	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,44000 €
			Altres conceptes	27,07760 €
P-70	ED5EAGLP0	MI	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K 3, col·locada empotrada a paviment de formigó. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució	196,86 €
	BD5EAGLP	m	Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, amb element portador, sense pendent, sortida lliure, vertical, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm, per a una càrrega classe K 3 d'amplària, de <= 30 mm d'alçària	190,65000 €
			Altres conceptes	6,21000 €
P-71	ED7FP164	MI	Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.	42,84 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	6,33623 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	9,58230 €
	BDW3B700	u	Accessoris genèric per a tub de PVC de D=110 mm	1,94040 €
	BDY3B700	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm	0,09000 €
	BD7FP160	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	4,26000 €
			Altres conceptes	20,63107 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-72	ED7FP264	MI	Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.	45,13 €
	BDY3B800	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm	0,12000 €
	BDW3B800	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm	2,71590 €
	BD7FP260	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	4,86000 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	6,33623 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	10,46682 €
			Altres conceptes	20,63105 €
P-73	ED7FP364	MI	Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.	54,39 €
	B0310500	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	11,64618 €
	BDY3B900	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=160 mm	0,27000 €
	BDW3B900	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=160 mm	5,97960 €
	BD7FP360	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	6,66000 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	6,97320 €
			Altres conceptes	22,86102 €
P-74	EE41XXH9	MI	Xemeneia modular metàl·lica, de doble paret, paret interior d'acer inoxidable AISI 316L de 125 mm de diàmetre i paret exterior d'acer aluminitzat, amb aïllament entre parets mitjançant manta de fibra ceràmica d'alta densitat de 25 mm d'espessor. Inclòs fixacions mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució	165,05 €
	BE41XXH9X	Ut	Xemeneia modular metàl·lica, de doble paret, paret interior d'acer inoxidable AISI 316L de 125 mm de diàmetre i paret exterior d'acer aluminitzat, amb aïllament entre parets mitjançant manta de fibra ceràmica d'alta densitat de 25 mm d'espessor.	90,52000 €
	BEW49000	Ut	Suport estàndard per a conducte circular de 250mm de diàmetre	7,57000 €
			Altres conceptes	66,96000 €
P-75	EG222000	Ut	Subministre i instal.lació de circuit elèctric interior a vestidors format per: - quadre secundari segons esquemes unifiliars inclòs magnetotèrmics, paramenta, barres de coure, borns, cablejat, conexió,.... i tots els elements necessaris per deixar el subquadre quadre en funcionament. (previsió d'instal.lació al costat del quadre general existent) - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col.locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntants superificalment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent.	1.605,01 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1.605,01000 €
P-76	EG222002	Ut	Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a banys, format per: - connexió posta a terra existent - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col·locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntats superficialment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent.	345,21 €
			Altres conceptes	345,21000 €
P-77	EG738182	Ut	Interruptor detector de moviment, de tipus modular de 2 mòduls estrets, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, muntat sobre bastidor o caixa	45,75 €
	BG738182	Ut	Interruptor detector de moviment, de tipus modular de 2 mòduls estrets, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, per a muntar sobre bastidor o caixa	38,99000 €
			Altres conceptes	6,76000 €
P-78	EH61R799	Ut	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	112,33 €
	BH61R29A	Ut	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt	105,70000 €
			Altres conceptes	6,63000 €
P-79	EHB17254	Ut	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre	61,25 €
	BHB17250	Ut	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic per a 1 tub fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassis polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55	41,60000 €
	BHU8T3D0	Ut	Làmpada fluorescent tubular del tipus T26/G13 de 36 W, llum de color estàndard i un índex de rendiment del color de 70 a 85	6,78000 €
	BHWB1000	Ut	Part proporcional d'accessoris de llums estancs amb tubs fluorescents	3,15000 €
			Altres conceptes	9,72000 €
P-80	EJ000	Ut	Legalització instal·lació elèctrica i tèrmica de la nova instal·lació. Inclou redacció de projecte, tramitació, taxes de l'expedient d'Electricitat davant de la Conselleria d'Indústria. S'inclou informe d'acceptació d'OCA. Inclou en la legalització els dos banys nous (H i D)	1.250,00 €
			Sense descomposició	1.250,00000 €
P-81	EJ13B700	Ut	Subministre i col·locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífo, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al claveguer de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat.	161,50 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	BJ13B711	Ut	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu superior	149,59000	€
	B7J50010	Dm ³	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,49850	€
			Altres conceptes	11,41150	€
P-82	EJ14B2100	Ut	Subministre i instal.lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Acces per a mobilitat reduïda, col.locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.	296,60	€
	BJ1ZS000	Kg	Pasta per a segellar l'enllaç d'inodors, abocadors i plaques turques	1,42100	€
	B7J50010	Dm ³	Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent	0,23928	€
	BJ14B21A	Ut	Inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Acces per a mobilitat reduïda, col.locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega.	266,42000	€
			Altres conceptes	28,51972	€
P-83	EJ228136	Ut	Subministre i instal.lació d'aixeta temporitzada per a dutxa, mural, amb instal.lació muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de d 1/2" i sortida de d 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.	173,78	€
	BJ228136	Ut	Aixeta temporitzada per a dutxa, mural, per a muntar superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"	162,20000	€
			Altres conceptes	11,58000	€
P-84	EJ22N146	Ut	Subministre i instal.lació de ruixador fix, d'aspersió fixa amb pulsador temporitzat incorporat per a aigua barrejada, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.	166,66	€
	BJ22N146	u	Ruixador fix, d'aspersió fixa amb pulsador temporitzat incorporat per a aigua barrejada, per a muntar superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2"	165,06000	€
			Altres conceptes	1,60000	€
P-85	EJ2351CG	Ut	Subministre i instal.lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat.	112,02	€
	BJ2351CG	Ut	Aixeta monocomandament per a lavabo, per a muntar superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat, d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets	85,97000	€
			Altres conceptes	26,05000	€
P-86	EJ42U010	Ut	Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col.locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.	66,73	€
	BJ42U010	Ut	Dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 Kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat de superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat.	60,96000	€

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	5,77000 €
P-87	EJ46U001	Ut	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	92,30 €
	BJ46U001	Ut	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat i cargols d'acer inoxidable.	86,53000 €
			Altres conceptes	5,77000 €
P-88	EJ46U002	Ut	Barra mural fixa en anglede 90° per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	145,01 €
	BJ46U002	Ut	Barra mural fixa en angle 90° per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat i cargols d'acer inoxidable.	136,93000 €
			Altres conceptes	8,08000 €
P-89	EJ4ZU030	Ut	Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.	31,21 €
	BJ7ZU030	Ut	Porta-rotlles doble de paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230 x 115 x 110 mm	25,44000 €
			Altres conceptes	5,77000 €
P-90	EJ5Z1R00Z	Ut	Subministre i instal·lació de vàlvula termoestàtica de llautó, entrada i sortida per a rosca de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal·lació.	54,02 €
	BJ5Z1R00Z	Ut	Vàlvula termoestàtica de llautó, entrada i sortida per a rosca de diàmetre adequat	25,50000 €
			Altres conceptes	28,52000 €
P-91	EM31261M	Ut	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, cromat, amb suport a paret. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	69,85 €
	BM312612	Ut	Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, cromat	60,70000 €
	BM31000	Ut	Part proporcional d'elements especials per a extintors	0,30000 €
			Altres conceptes	8,85000 €
P-92	EMSB31P2	Ut	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	11,74 €
	BMSB31P0	Ut	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	4,18000 €
	B0A61500	Ut	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,40000 €
			Altres conceptes	7,16000 €
P-93	EMSB5BP2	Ut	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	11,74 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0A61500	Ut	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,40000 €
	BMSB5BP0	Ut	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4	4,18000 €
			Altres conceptes	7,16000 €
P-94	ENF1UA20	U	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 25 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura presajustada, muntada. Inclou by-pass amb tuberia adequada per poder passar aigua a 60graus pels xocs tèrmics,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.	232,98 €
	BNF1UA20	Ut	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal·lacions d'ACS, de 25 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura presajustada, muntada. Inclou by-pass amb tuberia adequada per poder passar aigua a 60graus pels xocs tèrmics,...	224,27000 €
			Altres conceptes	8,71000 €
P-95	EQ11U010	MI	Subministre i col·locació de banc de vestidors amb fenòlic de qualitat standard D-S2, construïts a partir d'estructura d'acer inoxidable AISI 304, soldada elèctricament i tancament amb taps de PVC. Inclou sabater del mateix material. Cantells polits i cantonades arrodonides. De color a escollir per la DF. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació.	139,60 €
	BQ11U010	MI	Banc de vestidors amb fenòlic de qualitat standard D-S2, construïts a partir d'estructura d'acer inoxidable AISI 304, soldada elèctricament i tancament amb taps de PVC. Inclou sabater del mateix material. Cantells polits i cantonades arrodonides. De color a escollir per la DF. Inclòs part proporcional de fixacions	135,00000 €
			Altres conceptes	4,60000 €
P-96	EQZ1U001	Ut	Subministre i col·locació de penjador de roba de 2,00mts de longitud, format per quatre penjadors d'acer inoxidable AISI 316 i lleixa superior de 20cms d'ample amb tauler fenòlic, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	36,91 €
	BQZU00Z	Ut	Penjador de roba de 2,00mts de longitud format per quatre penjadors d'acer inoxidable AISI 316 i lleixa superior de 20cms d'ample amb tauler fenòlic, col·locat amb fixacions mecàniques	35,49000 €
	B0A4A400	Cu	Visos galvanitzats	0,06100 €
	B0A61500	Ut	Tac de niló de 5 mm de diàmetre, com a màxim, amb vis	0,20000 €
			Altres conceptes	1,15900 €
P-97	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	6,96 €
			Altres conceptes	6,96000 €
P-98	F922101F	M³	Subbase de sauló, amb una granulometria major de 3mm, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, sobre terreny existent. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	26,13 €
	B0321000	M³	Sauló sense garbellar	19,06700 €
	B0111000	M³	Aigua	0,07800 €
			Altres conceptes	6,98500 €
P-99	FB121017	MI	Treballs de recol·locació de les baranes extretes (tram camp de futbol), format per passamà superior i muntants verticals amb perfils rodons. Inclou ancoratge dels muntants al paviment de formigó, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	9,24 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B0710180	t	Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm ²), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,73150 €
			Altres conceptes	7,50850 €
P-100	FD5A1605	MI	Formació de drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren, col.locat sobre solera de mitja canya. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació.	27,57 €
	BD5A1E00	ml	Tub volta ranurat de PVC, de paret simple i 160mm de diàmetre	5,47050 €
	B0330020	t	Grava de pedrera, per a drens	8,75612 €
			Altres conceptes	13,34338 €
P-101	FDK28000	Ut	Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal.lació de sanejament. Amb parets de 15cms de guix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de guix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col.locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	212,04 €
	B0F1K2A1	Ut	Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	9,60000 €
	B0111000	M ³	Aigua	0,00156 €
	B0512401	T	Ciment portland CEM I 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,35395 €
	FDKZHEC4	Ut	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col.locat amb morter	87,48371 €
			Altres conceptes	114,60078 €
P-102	FR3P2112	M ³	Subministre i estesa de terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	52,57 €
	BR3P2110	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel	42,58485 €
			Altres conceptes	9,98515 €
P-103	IVM014	U	Extractor per a bany format per ventilador helicoidal de baix nivell sonor, model Silent-100 CZ "S&P" o equivalent , velocitat 2100 r.p.m., potència màxima de 8 W, cabal de descàrrega lliure 95 m ³ /h, nivell de pressió sonora de 26,5 dBA, de dimensions 158x109x158 mm, diàmetre de sortida 100 mm, color blanc, motor amb rodaments de boles per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència, equipat amb pilot indicador d'acció i comporta antiretorn. Inclús accessoris i elements de fixació. Inclou: Replanteig. Col.locació i fixació. Connexió i comprovació del seu correcte funcionament. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.	58,05 €
	MT42EBS	U	Ventilador helicoidal de baix nivell sonor, model Silent-100 CZ "S&P", velocitat 2100 r.p.m., potència màxima de 8 W, cabal de descàrrega lliure 95 m ³ /h, nivell de pressió sonora de 26,5 dBA, de dimensions 158x109x158 mm, diàmetre de sortida 100 mm, color blanc, motor amb rodaments de boles per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència, equipat amb pilot indicador d'acció i comporta antiretorn.	49,21000 €
			Altres conceptes	8,84000 €
P-104	J03D8208	Ut	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501	68,44 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	68,44000 €
P-105	J060770A	Ut	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3	105,26 €
	BV21770A	Ut	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2	105,26000 €
			Altres conceptes	0,00000 €
P-106	K21G000	Ut	Extracció amb mitjans manuals de la instal·lació d'aigua, sanejament i electricitat, en el bany existent on s'actua. Anulació i extracció de tuberies existents vistes o empotrades, claus de pas, cablejat amb tub vist, lluminàries, mecanismes, ... i demés elements de les instal·lació. Inclòs càrrega de runes a container o camió, transport a l'abocador més pròxim, taxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	187,53 €
			Altres conceptes	187,53000 €
P-107	K213000	Ut	Cala per a la localització de serveis o instal·lacions existents, per la localització i connexió a les xarxes d'aigua, electricitat, calefacció i clavegueram, fins a 3 m de profunditat, realitzada amb mitjans mecànics. Inclou treballs de posterior tapiat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	132,56 €
			Altres conceptes	132,56000 €
P-108	K2135000	M³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	132,15 €
			Altres conceptes	132,15000 €
P-109	K2183A00	MI	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	4,58 €
			Altres conceptes	4,58000 €
P-110	K2194421	M²	Arrencada de paviment ceràmic existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	5,50 €
			Altres conceptes	5,50000 €
P-111	K2192913	M²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	10,02 €
			Altres conceptes	10,02000 €
P-112	K21A3011	Ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	9,03 €
			Altres conceptes	9,03000 €
P-113	K21B1011	MI	Arrencada de tanca existent tipus "Rivisa", de 2,10mts d'alçada, formada per panells modulars de malla electrosoldada i bastidors. Inclou copci de material per posterior utilització amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	6,22 €
			Altres conceptes	6,22000 €
P-114	K21JB111Z	Ut	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos, barres inoxidable minusvàlids i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	26,45 €

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	26,45000 €
P-115	P22410001	M ²	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2m d'amplària, amb una compactació del 95% del Proctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	3,19 €
			Altres conceptes	3,19000 €
P-116	P312-D4UK	M ³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inlou l'execució del formigonat de la rasa en dues fases	81,82 €
	B064300C	m ³	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició I	73,75500 €
			Altres conceptes	8,06500 €
P-117	P312-I1V2	M ³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	85,89 €
	B06F2-HZBD	M ³	Formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6	77,82500 €
			Altres conceptes	8,06500 €
P-118	PPA000SS	Pa	Partida d'abonament integra de seguretat i salut	3.100,00 €
			Sense descomposició	3.100,00000 €

IV. PRESSUPOST

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 01 PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 97)	6,96	11,000	76,56
2	K2183A00	MI	Arrencada de coronament de pedra artificial, de fins a 30 cm d'amplària, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 109)	4,58	63,600	291,29
3	K2192913	M ²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 111)	10,02	18,750	187,88
4	E2131352Z	M ³	Enderroc de fonament corregut de formigó armat, a mà i amb martell trencador sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 10)	69,09	0,825	57,00
5	K2135000	M ³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 108)	132,15	0,990	130,83
6	E2R54267	M ³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 19)	5,28	8,497	44,86
7	E2RA71H1	M ³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m ³ , procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 20)	15,95	8,497	135,53
8	K21B1011	MI	Arrencada de tanca existent tipus "Rivisa", de 2,10mts d'alçada, formada per panells modulars de malla electrosoldada i bastidors. Inclou acopi de material per posterior utilització amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 113)	6,22	60,000	373,20

TOTAL Capítol (1) 01.01.01 1.297,15

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 01 ESCALFAMENT
Capítol (1) 02 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E2213422	M ³	Excavació per a rebaix en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 11)	3,35	334,000	1.118,90
2	E225T00F	M ²	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 17)	1,41	668,000	941,88

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 2

3	E222142A	M³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 13)	7,47	38,080	284,46
4	E2R350D7	M³	Transport de terres a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 18)	2,82	446,496	1.259,12
5	E2RA7LP0	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202) (P - 21)	4,50	446,496	2.009,23
TOTAL	Capítol (1)		01.01.02			5.613,59

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	01	ESCALFAMENT
Capítol (1)	03	FONAMENTACIÓ I MURS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E3Z112T1	M²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 25)	11,30	8,800	99,44
2	E31DD100	M²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases (P - 24)	23,43	35,810	839,03
3	P312-11V2	M³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 117)	85,89	12,616	1.083,59
4	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 23)	1,75	1.017,910	1.781,34
5	E4BP1110	Ut	Ancoratge a fonamentació existent amb acer en barres corrugades de 10 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 28)	8,51	168,000	1.429,68
6	E4E2566L	M²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 30)	38,07	47,600	1.812,13
7	E4EZ72B4	M³	Formigó per a fàbrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col.locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 33)	112,85	7,140	805,75
8	E4EZ3000	Kg	Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 32)	1,68	308,700	518,62
9	E225AJ70	M³	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 16)	38,22	5,500	210,21

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
TOTAL	Capitol (1)	01.01.03			8.579,79
Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA			
Capitol	01	ESCALFAMENT			
Capitol (1)	04	PAVIMENTS I ACABATS			
1	F922101F	M³ Subbase de sauló, amb una granulometria major de 3mm, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, sobre terreny existent. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 98)	26,13	100,200	2.618,23
2	E7B21H0L	M² LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 45)	1,00	668,000	668,00
3	E770402	M² Subministre i col·locació de base elàstica geodrenant, composta de geomembrana per a drenatge, de 7 mm de gruix, col·locada sobre làmina impermeabilitzant de polietilè. Làmina formada per dues làmines geotèxtils de filtració i ànima drenant de monofilaments de polipropilè extrudit d'alta resistència. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 41)	21,22	668,000	14.174,96
4	E9PG0403	M² SC01_ Paviment esportiu per a camp de futbol, format per gespa sintètica, compost de flocs rectes monofilament de 5/8", bicolor amb forma de diamant, de fibra 100% polietilè resistent als raigs UV, 12000 decitex, 400 micres de gruix, 6 fils per floc, teixits sobre base de polipropilè reforçada amb una capa de feltre, amb termofixat i segellat amb làtex, de 60 mm d'altura de pel, de 2 mm d'altura total de moqueta, 2866 g/m² i 8190 flocs/m², amb banda d'unió de geotèxtil de polipropilè, de 300 mm d'amplada i adhesiu de poliuretà bicomponent, llastrat amb 20 kg/m² d'àrid silici, de granulometria compresa entre 0,5 i 1 mm i 16 kg/m² de gransa de cautxú, d'entre 0,8 i 2,5 mm. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 57)	22,93	668,000	15.317,24
5	E225AJ70	M³ Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 16)	38,22	18,750	716,63
6	E93618B10	M² Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medicació la formació de la rampa exterior (P - 54)	24,06	18,750	451,13
7	E8J61062	MI Subministre i col·locació de coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció plana, de color estàndard Indeterminat, col·locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 52)	19,94	74,600	1.487,52
8	FB121017	MI Treballs de recol·locació de les baranes extretes (tram camp de futbol), format per passamà superior i muntants verticals amb perfils rodons. Inclou ancoratge dels muntants al paviment de formigó, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 99)	9,24	60,000	554,40
TOTAL	Capitol (1)	01.01.04			35.988,11
Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA			
Capitol	01	ESCALFAMENT			
Capitol (1)	05	INSTAL·LACIONS			

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5A1605	MI	Formació de drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm i reblert amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren, col.locat sobre solera de mitja canya. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 100)	27,57	80,000	2.205,60
2	E7B111E0	M²	Subministre i col.locació de geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m2, col.locat sense adherir, per embolcallar les graves. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 43)	3,30	104,000	343,20
3	E5Z2UXX	MI	Formació de mitja canya sobre riostra de fonamentació, per posterior col.locació de tub drenant, fet amb morter de ciment 1:6, amb una amplada de 20cms i un guix màxim de 5cms. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 37)	9,22	80,000	737,60
4	010500XX	Pa	Treballs de connexió de la xarxa de drenatge a la xarxa d'aigües pluvials existent. Inclou treballs i material, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 1)	350,00	1,000	350,00

TOTAL	Capítol (1)	01.01.05			3.636,40
--------------	--------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	01	PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2192913	M²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 111)	10,02	150,980	1.512,82
2	K2135000	M³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de tancament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 108)	132,15	1,606	212,23
3	E2R54267	M³	Transport de residus a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 19)	5,28	31,529	166,47
4	E2RA71H1	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 20)	15,95	31,529	502,89

TOTAL	Capítol (1)	01.02.01			2.394,41
--------------	--------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E221C472	M³	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 12)	3,97	74,170	294,45

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 5

2	E225T00F	M ²	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 17)	1,41	121,040	170,67
3	E222142A	M ³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 13)	7,47	32,361	241,74
4	E2241100	M ²	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 15)	1,83	130,510	238,83
5	E222B432	M ³	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte de graves sorrenques, realitzada amb retroexcavadora, amb les terres deixades a la vora i posterior tapiat de la rasa. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 14)	8,36	18,450	154,24
6	E2R350D7	M ³	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 18)	2,82	127,837	360,50
7	E2RA7LP0	M ³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202) (P - 21)	4,50	127,837	575,27

TOTAL	Capítol (1)	01.02.02	2.035,70
--------------	--------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	03	FONAMENTACIÓ I SOLERES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E3Z112T1	M ²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 25)	11,30	43,590	492,57
2	E31DD100	M ²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases (P - 24)	23,43	25,000	585,75
3	P312-11V2	M ³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 117)	85,89	26,154	2.246,37
4	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM ² . Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 23)	1,75	1.818,842	3.182,97
5	E93618B10	M ²	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medicció la formació de la rampa exterior (P - 54)	24,06	88,560	2.130,75
6	E225AJ70	M ³	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 16)	38,22	37,085	1.417,39
7	E7A1210N	M ²	PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m ² , aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 42)	4,17	45,100	188,07

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 6

8	E7B21H0L	M²	LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m2, col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 45)	1,00	144,150	144,15
9	E7B11ADO	M²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m², col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 44)	2,49	350,550	872,87

TOTAL	Capítol (1)	01.02.03				11.260,89
--------------	--------------------	-----------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	04	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4E2566L	M²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m², part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 30)	38,07	178,240	6.785,60
2	E4EZ72B4	M³	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 33)	112,85	11,552	1.303,64
3	E4EZ3000	Kg	Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 32)	1,68	1.443,485	2.425,05
4	E4E765MF	MI	Subministre i col·locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col·locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 31)	22,63	7,200	162,94
5	E45318H3	M³	Formigó per nervis inclinats perimetral de coberta, a una alçada màxima 4,50mts, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 26)	110,90	5,544	614,83
6	E4B36000	Kg	Armadura per bigues perimetral de coberta AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 27)	1,88	582,120	1.094,39
7	E4D3D525	M²	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a bigues perimetral cobertes, per deixar el formigó vist, amb taulers fenòlics, a una alçada màxima de 4,50mts. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 29)	49,05	36,960	1.812,89
8	014LD001	M²	Formació de sostre unidireccional inclinat, de 25+5cms, a una alçada màxima de 5mts. Format per semibiguetes de formigó armat de 23 a 24cms d'alçada, amb un intereix de 0,70m i una llum de 5,50mts, amb moment flector de 21,95kNm, revoltó ceràmic corbat amb un intereix de 70cms, segons UNE-EN 1507-3, armadura de negatiu amb acer corrugat B500SD i malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Tot omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb cubilot, vibrat i curat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució.	62,94	89,380	5.625,58

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 7

L'empresa subministradora de biguetes haurà de garantir que l'estructura resisteixi 90minuts. (P - 2)

TOTAL	Capítol (1)	01.02.04	19.824,92
--------------	--------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	05	COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E7A1210N	M²	PBB- Barrera de vapor/estanquitat, sobre fonamentació, paret de bloc de formigó o forjat, amb una pel·lícula d'emulsió bituminosa tipus EB, amb una dotació <= 2 kg/m2, aplicada en dues capes. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 42)	4,17	105,400	439,52
2	E7C285E4	M²	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 50 mm de gruix, resistència a compressió >= 200 kPa, resistència tèrmica entre 1,613 i 1,471 m2.K/W, amb la superfície llisa i cantell mitjamossa i encadellat, col·locada amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 46)	10,26	105,400	1.081,40
3	E5Z26D00	M²	CFA- Formació de xapa de compressió de 4cms de gruix sobre aïllament, format amb morter de ciment portland amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:12-12 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 36)	15,85	105,400	1.670,59
4	E7B11ADO	M²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m², col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 44)	2,49	105,400	262,45
5	E71197G5	M²	LBM Membrana per a impermeabilització de cobertes PA-6 segons UNE 104402 de 4,1 kg/m2 d'una làmina de betum asfàltic modificat LBM (SBS)-40-FP amb armadura de feltre de polièster de 160 g/m2, adherida en calent, prèvia imprimació. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 39)	16,74	105,400	1.764,40
6	E52211M0	M²	Formació de teulada amb una sola pendent, formada per teula àrab mecànica de ceràmica color vermell (de característiques similars a l'existent), de 25 peces/m², com a màxim, col·locada amb morter mixt 1:2:10. Inclòs peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 34)	37,87	105,400	3.991,50
7	EE41XXH9	MI	Xemeneia modular metàl·lica, de doble paret, paret interior d'acer inoxidable AISI 316L de 125 mm de diàmetre i paret exterior d'acer aluminitzat, amb aïllament entre parets mitjançant manta de fibra ceràmica d'alta densitat de 25 mm d'espessor. Inclòs fixacions mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 74)	165,05	5,200	858,26

TOTAL	Capítol (1)	01.02.05	10.068,12
--------------	--------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	06	DIVISIONS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E4E2566L	M²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus	38,07	33,775	1.285,81

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 8

		MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m ² , part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 30)				
2	E6182J6K	M ²	Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 38)	23,00	78,255	1.799,87
3	E8J5575E0	MI	Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col·locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 51)	22,25	31,800	707,55
TOTAL	Capítol (1)		01.02.06			3.793,23

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	07	PAVIMENTS I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E5Z15N1B	M ²	FP- Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m ³ , de 5-10cm de gruix mitjà, amb acabat fi amb pendent mínim del 2%. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 35)	5,16	19,620	101,24
2	E72164XX	M ²	Subministre i col·locació de làmina impermeabilitzant flexible tipus EVAC (doble fulla de poliolefina termoplàstica amb acetat de vinil etilè, amb dues cares revestides de fibres de polièster no teixides, de 0,52mm de gruix i 335g/m ² , fixada al suport amb adhesiu de ciment millorat C2E. Inclòs entregues, solapaments, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 40)	27,86	29,760	829,11
3	E93A14E0X	M ²	Recrescudat del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col·locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (P - 55)	10,17	68,570	697,36
4	E9DC1E2D	M ²	RGA- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abrassió i absorció d'aigua reduïda), col·locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces formant pendents a la zona de dutxes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 56)	43,74	84,740	3.706,53
5	E8449220	M ²	FSH - Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 15 mm de gruix i vora afinada (BA), entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 600 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2m, per a una alçària de cel ras <4,00m. Inclòs tots els elements necessaris per a garantir l'estabilitat de les plaques contra impactes i deformació de l'estructura de suport (trava), treballs formació de forats lineals per encastar lluminàries, encintat i massillat tractament de juntes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 49)	34,41	3,565	122,67
6	E898K2A0	M ²	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat de color segons definició de projecte. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 50)	5,22	3,565	18,61

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 9

7	E81131000	M²	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (P - 47)	14,46	110,640	1.599,85
8	E8251345	M²	Subministre i col.locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m2, preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col.locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 48)	21,46	110,640	2.374,33
9	E8K2D23K1	MI	Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col.locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 53)	32,75	4,500	147,38
10	AJ0002	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment existent amb tancaments del nou edifici vestidors. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 7)	422,96	1,000	422,96

TOTAL	Capítol (1)	01.02.07	10.020,04
--------------	--------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	08	FUSTERIA INTERIOR I EXTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EAF3439C0	Ut	Subministre i col.locació de fusteria F-01 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmissió tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 420x1410mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climatit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreexidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (P - 60)	427,79	10,000	4.277,90
2	EAQDU002	Ut	Subministre i col.locació de reixa metàl.lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R01, per a obertura de 34x136cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 64)	127,55	10,000	1.275,50
3	EASA71N0	Ut	Porta talla focs metàl.lica, P04/03, E12-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col.locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (P - 68)	260,91	4,000	1.043,64
4	EAQDU004	Ut	Subministre i col.locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb	478,82	3,000	1.436,46

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 10

			pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (P - 66)			
5	EAQDU001	MI	Subministre i col·locació de remat superior envans de bloc de formigó, de fusta de pi, folrat de DM de 8mm xapat estratificat. Remat de 15x5cms de secció amb ranura a un extrem per encabir la guia de la porta corredera. Inclou fixacions, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (P - 63)	33,83	13,100	443,17
6	EAQDU003	Ut	Subministre i col·locació de porta d'armari de fusta, P02, de dues fulles practicables, de dimensions de forat de 90x225cms i una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 25mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, bisagres de cassolera per armaris, pany amb clau, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús. (P - 65)	365,12	2,000	730,24
7	EAQDU006	Ut	Subministre i col·locació d'armari A3, amb dimensions de forat d'obra de 150cms llargària x 20cms profunditat x 220cms d'alçària. Format per un buc amb tres portes d'armari de 51cms cada una, interior amb quatre estanteries, tot segons especejament detall projecte. Interiors amb tauler de 19mm de melamina, els prestatges incorporan anima interior d'acer de 6mm de diàmetre subjectats al fondo, portes amb tauler de DM de 19mm de gruix esmaltat amb frontisses ocultes i tiradors d'acer inoxidable mate a escollir per la DF. Inclòs tapetes, mitjans auxiliars i tots els accessoris i elements necessaris per la seva col·locació i ús, seguint el plànol de fusteria de projecte. (P - 67)	887,05	2,000	1.774,10

TOTAL	Capítol (1)	01.02.08	10.981,01
--------------	--------------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	09	EQUIPAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EC1K1502	M²	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució. (P - 69)	84,25	5,400	454,95
2	EJ4ZU030	Ut	Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 89)	31,21	3,000	93,63
3	EJ42U010	Ut	Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 86)	66,73	3,000	200,19
4	EQ11U010	MI	Subministre i col·locació de banc de vestidors amb fenòlic de qualitat standard D-S2, construïts a partir d'estructura d'acer inoxidable AISI 304, soldada elèctricament i tancament amb taps de PVC. Inclou sabater del mateix material. Cantells polits i cantonades arrodonides. De color a escollir per la DF. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 95)	139,60	22,000	3.071,20
5	EQZ1U001	Ut	Subministre i col·locació de penjador de roba de 2,00mts de longitud, format per quatre penjadors d'acer inoxidable AISI 316 i lleixa superior de 20cms d'ample amb tauler fenòlic, col·locat amb fixacions	36,91	21,000	775,11

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 11

mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 96)

TOTAL Capítol (1) 01.02.09 4.595,08

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL·LACIONS
Títol 4 01 INSTAL·LACIONS DE SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ED7FP164	MI			
		Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 71)	42,84	21,200	908,21
2	ED7FP264	MI			
		Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 72)	45,13	15,000	676,95
3	ED7FP364	MI			
		Subministre i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 160 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 73)	54,39	5,000	271,95
4	ED5EAGLP0	MI			
		Canal d'acer inoxidable de tipus per a dutxa, d'1,5 mm de gruix, de 100 a 200 mm d'amplària, de <= 30 mm d'alçària, per a una càrrega classe K 3, col·locada empotrada a paviment de formigó. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 70)	196,86	11,100	2.185,15
5	FDK28000	Ut			
		Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal·lació de sanejament. Amb parets de 15cms de gruix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 101)	212,04	1,000	212,04

TOTAL Títol 4 01.02.10.01 4.254,30

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 02 VESTIDORS
Capítol (1) 10 INSTAL·LACIONS
Títol 4 02 INSTAL·LACIONS AIGUA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EJ13B700	Ut			
		Subministre i col·locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífó, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (P - 81)	161,50	3,000	484,50

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 12

2	EJ2351CG	Ut	Subministre i instal.lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1"1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat. (P - 85)	112,02	3,000	336,06
3	EJ14B2100	Ut	Subministre i instal.lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Acces per a mobilitat reduïda, col.locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat. (P - 82)	296,60	3,000	889,80
4	EJ22N146	Ut	Subministre i instal.lació de ruixador fix, d'aspersió fixa amb pulsador temporitzat incorporat per a aigua barrejada, mural, muntat superficialment, de llautó cromat, antirobatori, amb entrada de 1/2" i sortida de 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat. (P - 84)	166,66	12,000	1.999,92
5	EJ228136	Ut	Subministre i instal.lació d'aixeta temporitzada per a dutxa, mural, amb instal.lació muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb entrada de d 1/2" i sortida de d 1/2". Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. Totalment acabat. (P - 83)	173,78	1,000	173,78
6	1J41A000	Ut	Instal.lació de la lampisteria interior de tot edifici vestidors, per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les dutxes, banys i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil.laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguets flexibles, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la caldera existent, a la xarxa d'aigua freda, ajudes de paleta, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 4)	5.418,70	1,000	5.418,70
7	EJ5Z1R00Z	Ut	Subministre i instal.lació de vàlvula termoestàtica de llautó, entrada i sortida per a roscar de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal.lació. (P - 90)	54,02	2,000	108,04
8	ENF1UA20	U	Vàlvula termostàtica mescladora per a instal.lacions d'ACS, de 25 mm de diàmetre nominal, amb cos de bronze PN10, connexions roscades, amb funció de bloqueig per manca d'aigua freda i amb vàlvula de regulació de la temperatura presajustada, muntada. Inclou by-pass amb tuberia adequada per poder passar aigua a 60graus pels xocs tèrmics,... mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 94)	232,98	2,000	465,96

TOTAL	Títol 4	01.02.10.02	9.876,76
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	10	INSTAL.LACIONS
Títol 4	03	INSTAL.LACIONS ELECTRIQUES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 4355	Ut	Subministre i instal.lació de xarxa de posta a terra, format per: - punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i col.locat superficialment. - 4uts de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de 300 µm de gruix, de 2000 mm de llargària i de 14,6 mm de	744,86	1,000	744,86

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 13

		diàmetre, clavada a terra. - conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat en malla de connexió a terra. S'inclou material auxiliar de muntatge, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. (P - 6)				
2	EG222000	Ut	Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a vestidors format per: - quadre secundari segons esquemes unifiliars inclòs magnetotèrmics, paramenta, barres de coure, borns, cablejat, conexió, i tots els elements necessaris per deixar el subquadre en funcionament. (previsió d'instal·lació al costat del quadre general existent) - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col·locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntats superficialment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent. (P - 75)	1.605,01	1,000	1.605,01
3	EH61R799	Ut	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial (P - 78)	112,33	4,000	449,32
4	EHB17254	Ut	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassís polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre (P - 79)	61,25	15,000	918,75
5	IVM014	U	Extractor per a bany format per ventilador helicoidal de baix nivell sonor, model Silent-100 CZ "S&P" o equivalent, velocitat 2100 r.p.m., potència màxima de 8 W, cabal de descàrrega lliure 95 m ³ /h, nivell de pressió sonora de 26,5 dBA, de dimensions 158x109x158 mm, diàmetre de sortida 100 mm, color blanc, motor amb rodaments de boles per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència, equipat amb pilot indicador d'acció i comporta antiretorn. Inclús accessoris i elements de fixació. Inclou: Replanteig. Col·locació i fixació. Connexió i comprovació del seu correcte funcionament. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. (P - 103)	58,05	2,000	116,10
TOTAL	Títol 4		01.02.10.03			3.834,04

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	10	INSTALL·LACIONS
Títol 4	04	INSTALL·LACIONS CALEFACCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	1E22G000	Ut	Adaptació de la instal·lació de calefacció existent a edifici nous vestuaris format per sistema bitubular de tuberies de coure. Inclou tuberies de coure R250(semidur) de 32mm de diàmetre, d'1mm de gruix, col·locat superficialment i radiadors d'alumini d'alçada 650mm amb unitats segons projecte. Inclou conjunt de valvuleria termostàtica per a radiadors, vàlvules, taps, purgadors, connexió a la xarxa existent, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 3)	5.010,73	1,000	5.010,73

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 14

TOTAL	Títol 4	01.02.10.04	5.010,73
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	10	INSTAL·LACIONS
Títol 4	05	INSTAL·LACIONS CONTRA-INCENDIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EM31261M	Ut	Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, cromat, amb suport a paret. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 91)	69,85	2,000	139,70
2	EMSB5BP2	Ut	Rètol senyalització sortida habitual, rectangular, de 297x105 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 93)	11,74	4,000	46,96
3	EMSB31P2	Ut	Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis, quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical. Inclòs fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 92)	11,74	2,000	23,48

TOTAL	Títol 4	01.02.10.05	210,14
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	02	VESTIDORS
Capítol (1)	10	INSTAL·LACIONS
Títol 4	06	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K213000	Ut	Cala per a la localització de serveis o instal·lacions existents, per la localització i connexió a les xarxes d'aigua, electricitat, calefacció i clavegueram, fins a 3 m de profunditat, realitzada amb mitjans mecànics. Inclou treballs de posterior tapiat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 107)	132,56	4,000	530,24
2	EJ000	Ut	Legalització instal·lació elèctrica i tèrmica de la nova instal·lació. Inclou redacció de projecte, tramitació, taxes de l'expedient d'Electricitat davant de la Conselleria d'Indústria. S'inclou informe d'acceptació d'OCA. Inclou en la legalització els dos banys nous (H i D) (P - 80)	1.250,00	1,000	1.250,00

TOTAL	Títol 4	01.02.10.06	1.780,24
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	01	PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	K2192913	M²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 111)	10,02	8,550	85,67

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 15

2	K2135000	M³	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de llançament de bloc de formigó, de 20cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs enderroc de remat ceràmic superior, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 108)	132,15	1,973	260,73
3	K2194421	M²	Arrencada de paviment ceràmic existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 110)	5,50	3,960	21,78
4	K21A3011	Ut	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 112)	9,03	2,000	18,06
5	K21JB111Z	Ut	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos, barres inoxidable minusvàlids i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 114)	26,45	2,000	52,90
6	K21G000	Ut	Extracció amb mitjans manuals de la instal.lació d'aigua, sanejament i electricitat, en el bany existent on s'actua. Anulació i extracció de tuberies existents vistes o empotrades, claus de pas, cablejat amb tub vist, lluminàries, mecanismes, ... i demés elements de les instal.lació. Inclòs càrrega de runes a container o camió, transport a l'abocador més pròxim, taxes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 106)	187,53	1,000	187,53
7	E2R54267	M³	Transport de residus a instal.lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 19)	5,28	4,622	24,40
8	E2RA71H1	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 20)	15,95	4,622	73,72

TOTAL	Capítol (1)	01.03.01	724,79
--------------	--------------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E221C472	M³	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte format per graves sorrenques, realitzada amb pala excavadora mini i càrrega directa sobre camió, fins a cota sobre fonamentació. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 12)	3,97	2,565	10,18
2	E222142A	M³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 13)	7,47	2,730	20,39
3	E225T00F	M²	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 17)	1,41	8,550	12,06
4	E2241100	M²	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària. Inclòs càrrega directa sobre camió, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 15)	1,83	12,300	22,51
5	E225AJ70	M³	Estesa de graves per a drenatge de pedra calcària neta de 50 a 70mm de diàmetre, en tongades de 25 cm, com a màxim.. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 16)	38,22	2,138	81,71

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 16

6	E7B21H0L	M ²	LP-Làmina separadora de polietilè de 150 µm i 144 g/m ² , col·locada no adherida. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 45)	1,00	16,140	16,14
7	E7B11ADO	M ²	LFP-Geotèxtil format per feltre de polipropilè teixit de 140 a 190 g/m ² , col·locat sense adherir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 44)	2,49	32,280	80,38
8	E2R350D7	M ³	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 18)	2,82	6,354	17,92
9	E2RA7LP0	M ³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202) (P - 21)	4,50	6,354	28,59

TOTAL	Capítol (1)	01.03.02	289,88
--------------	--------------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	03	FONAMENTACIO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E3Z112T1	M ²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 25)	11,30	3,900	44,07
2	E31DD100	M ²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases (P - 24)	23,43	5,000	117,15
3	E31525H3	M ³	Formigó per a rases i pous, omplert amb formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat de 20mm, abocat amb cubilot i vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 22)	97,25	2,340	227,57
4	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM ² . Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 23)	1,75	169,155	296,02

TOTAL	Capítol (1)	01.03.03	684,81
--------------	--------------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	04	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4E2566L	M ²	Formació de paret de bloc de morter per anar vist a les dues cares, format per paret de 20cms de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200mm, amb relleu (del mateix color que els edificis existents), amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment portland (10N/mm ²) amb additiu hidròfug. Inclou armadura horitzontal tipus MURFOR 150 RND/Z, de diàmetre 4mm, amplada 20mm, galvanitzada en calent, amb quantia de 2ml/m ² , part proporcional de ganxos per llindes i cantoneres. segons UNE-EN 845-3, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 30)	38,07	25,200	959,36
2	E4EZ72B4	M ³	Formigó per a fabrica de blocs de morter de ciment, HA-25/B/20/XC1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, col·locat manualment. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per	112,85	1,593	179,77

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 17

			una completa execució. (P - 33)			
3	E4EZ3000	Kg	Armadura per a parets de bloc de morter de ciment AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic \geq 500 N/MM ² . Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 32)	1,68	311,736	523,72
4	E4E765MF	MI	Subministre i col.locació de llinda estructural de 20 cm d'amplària, amb peça U llisa de morter de ciment, de color gris (idèntiques característiques que el tancament de bloc), de 400x200x200 mm, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-3, amb dues cares vistes, col.locada amb morter ciment portland. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 31)	22,63	3,700	83,73
TOTAL	Capítol (1)		01.03.04			1.746,58

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	05	DIVISIONS INTERIORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E6182J6K	M ²	Formació de paret divisòria de dues cares vistes d'11 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x110x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb filler calcari. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 38)	23,00	11,110	255,53
2	E8J5575E0	MI	Coronament de paret de 11cm de gruix, amb peça de formigó polimèric de secció en U i amb dos cantells en escaire, de color especial, col.locada amb morter per a ram de paleta classe M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons UNE-EN 998-2. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 51)	22,25	5,050	112,36
TOTAL	Capítol (1)		01.03.05			367,89

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	06	PAVIMENTS I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E93618B10	M ²	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat des de camió. Inclou malla electrosoldada de 15x15cms de 6mm de diàmetre, vibrat i curat del formigó, formació de pendents a les zones dutes, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou a la medició la formació de la rampa exterior (P - 54)	24,06	8,550	205,71
2	E93A14E0X	M ²	Recrescuda del suport de paviments, de 5 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 sobre solera per posterior col.locació del paviment. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (P - 55)	10,17	9,900	100,68
3	E9DC1E2D	M ²	RGA- Paviment interior, de rajola de gres porcellànic sense esmaltar antilliscant, amb una classificació mínima antilliscament 3, de forma rectangular o quadrada, col.locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) AR W (alta resistència a l'abrassió i absorció d'aigua reduïda), col.locat amb junta de 2mm (junta tipus sanitària). Inclou part proporcional de formació de talls, peces formant pendents a la zona de dutes, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 56)	43,74	9,900	433,03
4	E81131000	M ²	Arrebossat reglejat sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment portland, deixat de regle, per	14,46	39,600	572,62

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 18

5	E8251345	M²	posterior enrajolat. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa execució. (P - 47)	21,46	39,600	849,82
			Subministre i col.locació d'enrajolat de paraments verticals interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m2, preu mitjà, grup BIII (UNE-EN 14411), col.locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 48)			
6	E8K2D23K1	MI	Escopidor de 30 cm d'amplària, amb peça prefabricada de formigó de 400x300x40mm, amb goteró a la part inferior, col.locat amb morter de ciment portland sobre tancament de bloc de morter. Inclòs rejuntat, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 53)	32,75	1,250	40,94
7	AJ0003	Pa	Partida alçada a justificar de treballs de repassos d'entrega paviment bany D i paviment porxo existent amb tancaments del nous banys. Inclou mà d'obra, materials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 8)	225,25	1,000	225,25

TOTAL	Capítol (1)	01.03.06	2.428,05
--------------	--------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
------	----	-------------------------------------

Capítol	03	BANYS
---------	----	-------

Capítol (1)	07	FUSTERIA INTERIOR I EXTERIOR
-------------	----	------------------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EAF3439C1	Ut	Subministre i col.locació de fusteria F-02 d'alumini lacat de RAL a definir per la Direcció Facultativa, classe E1650, permeabilitat de classe 4 i una transmitància tèrmica U= 2,5W/m².K. Amb perfils i junquets de canto recte, amb trencament de pont tèrmic de la casa CORTIZO o similar. Conjunt de mides totals 1240x600mm de buit d'obra, formada per una fulla oscil.lobatent amb vidre climatit 4 (12) 33.1 i ferratges d'alumini. Inclou premarc amb tub d'acer galvanitzat de 60x30mm, elements de reforç, tapetes rectes o plegades segons necessitats d'obra, juntes d'estanqueïtat, sobreeixidors, segellats, maneta, angles d'anivellació, i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (P - 61)	538,20	1,000	538,20
2	EASA71N0	Ut	Porta tallafocs metàl·lica, P04/03, E12-C 60, una fulla batent, per a una llum de pas de 93x216 cm. Formada per fulla d'acer de xapa d'acer galvanitzat de 0.8mm de gruix, plegades acoblades i muntades amb ànima d'aïllament amb llana de roca d'alta densitat. Inclou bastiment d'acer galvanitzat, frontises vistes d'acer inoxidable, pany amb clau mestrejada amb clau mestra altres vestidors, maneta d'acer inox, lacat a taller amb repassos a obra un cop col.locat, de color a definir per la DF, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (P - 68)	260,91	1,000	260,91
3	EAQDU004	Ut	Subministre i col.locació de porta de fusta, P01/P04, d'una fulla corredera, de dimensions de forat de 90cms per una llum de pas de 80x220cms. Formada per una fulla de 50mm de gruix amb bastiment interior de fusta de pi i taulers de fibres de DM de 5mm amb acabat contraxapat a les dues cares amb tauler de DM acabat lacat. Inclou bastiment de fusta de pi de 50x50mm, marc, tapetes, lacat a taller amb pistola de color a definir per la DF, mecanisme retràctil i guia d'alumini dimensionada per el pes, mitjans auxiliars i tot els accessoris i elements necessaris per la seva col.locació i ús. (P - 66)	478,82	1,000	478,82
4	EAQDU005	Ut	Subministre i col.locació de reixa metàl·lica (mateixa geometria i característiques que les existents), R02, per a obertura de 116x52cms, format per barrots de perfil quadrat massís d'acer laminat, de la mateixa secció que existent. Inclou ancoratges a paret de bloc de formigó, dues capes d'imprimació antioxidant, pintat a esmalt de poliuretà de dos components, de color a escollir per la DF, mitjans	164,11	1,000	164,11

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 19

auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 62)

TOTAL	Capítol (1)	01.03.07	1.442,04
--------------	--------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	08	EQUIPAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 EJ46U001	Ut	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 87)	92,30	2,000	184,60
2 EJ46U002	Ut	Barra mural fixa en anglede 90° per a bany adaptat, de 600 i 600 mm de llargària, 32 mm de diàmetre i 1,5mm de gruix de paret, amb tub d'acer inoxidable AISI 304, acabat satinat, amb ancoratge de seguretat, cargols d'acer inoxidable, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 88)	145,01	2,000	290,02
3 EC1K1502	M²	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre paret de bloc de morter, amb pintura de protecció a la part posterior. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements pr una completa execució. (P - 69)	84,25	2,400	202,20
4 EJ4ZU030	Ut	Subministre i muntatge de porta-rotlles doble paper higiènic, d'acer inoxidable, de dimensions 230x115x110mm, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 89)	31,21	2,000	62,42
5 EJ42U010	Ut	Subministre i muntatge de dosificador de sabó vertical, de dimensions 118x206x68 mm, capacitat d'1,1 kg, d'acer inoxidable amb acabat satinat en superfícies exposades, antivandàlic i amb visor de nivell de sabó i clau de seguretat, col·locat amb fixacions mecàniques. Inclòs mitjans auxiliars auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 86)	66,73	2,000	133,46

TOTAL	Capítol (1)	01.03.08	872,70
--------------	--------------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	09	INSTAL.LACIONS
Títol 4	01	INSTAL.LACIONS DE SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 ED7FP164	MI	Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 71)	42,84	4,000	171,36
2 ED7FP264	MI	Subministre i instal.lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 125 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal.lació. (P - 72)	45,13	4,000	180,52

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 20

3	FDK28000	Ut	Formació arqueta sifònica de dimensions totals 45x45x50cms, per instal·lació de sanejament. Amb parets de 15cms de gruix de maó calat de 290x140x100mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació. Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 500x500 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 101)	212,04	1,000	212,04
---	----------	----	--	--------	-------	--------

TOTAL	Títol 4	01.03.09.01	563,92
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	09	INSTAL·LACIONS
Títol 4	02	INSTAL·LACIONS AIGUA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ13B700	Ut	Subministre i col·locació de lavabo mural de porcellana, de porcellana blanca, de la casa ROCA model a definir per la DF. Inclòs suports murals, sífo, vàlvula clic-clac, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (P - 81)	161,50	2,000	323,00
2	EJ14B2100	Ut	Subministre i instal·lació d'inodor de porcellana de color blanc de la casa ROCA model Acces per a mobilitat reduïda, col·locat sobre paviment, cisterna baixa, amb sortida vertical, seient, tapa i mecanismes de descàrrega, desguàs de connexió al clavegueró de xarxa de sanejament i a xarxa d'aigua freda, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (P - 82)	296,60	2,000	593,20
3	EJ2351CG	Ut	Subministre i instal·lació d'aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1" 1/4, amb dues entrades de maniguets. Inclòs connexió a xarxa general aigua, part proporcional d'accessoris, fixacions, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Totalment acabat. (P - 85)	112,02	2,000	224,04
4	1J41A001	Ut	Instal·lació de la lampisteria interior dels banys (D i H), per el subministre d'aigua calenta sanitària i aigua freda de les wc i lavabos. Format per tub de coure R250 (semidur) de 42 mm de diàmetre nominal, d'1,2 mm de gruix, segons la norma UNE-EN 1057 soldat per capil·laritat, aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica, aixetes de pas vistes de llautó cromat, maniguet flexible, part proporcional de fixacions i peces especials. Inclòs connexió a la xarxa existent, ajudes de paleta, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 5)	1.049,74	1,000	1.049,74
5	EJ5Z1R00Z	Ut	Subministre i instal·lació de vàlvula termoestàtica de llautó, entrada i sortida per a rosca de diàmetre adequat, muntada. Inclòs mitjans auxiliars i demés element per una completa instal·lació. (P - 90)	54,02	1,000	54,02

TOTAL	Títol 4	01.03.09.02	2.244,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol	03	BANYS
Capítol (1)	09	INSTAL·LACIONS
Títol 4	03	INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 21

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EG222002	Ut	Subministre i instal·lació de circuit elèctric interior a banys, format per: - connexió posta a terra existent - tub de PVC rígid per anar vist, de diàmetre nominal 16mm, aïllant i no propagador de la flama, amb una resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 1250 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, amb unió roscada i muntat superficialment - Conductor de coure de secció reglamentària, amb baixa emissió de fums, col·locat a interior de tub. - Mecanismes, caixes de derivació i endolls muntats superficialment amb grau de protecció segons normativa. Inclòs fixacions, peces especials, mitjans auxiliars i demés elements per una completa instal·lació. Tot segons plànols projecte i normativa vigent. (P - 76)	345,21	1,000	345,21
2	EHB17254	Ut	Llumenera estanca amb difusor cubeta de plàstic amb 1 fluorescent de 36 W del tipus T26/G13, rectangular, amb xassís polièster, reactància ferromagnètica, factor de potència AF, IP-55, muntada superficialment al sostre (P - 79)	61,25	2,000	122,50
3	EG738182	Ut	Interruptor detector de moviment, de tipus modular de 2 mòduls estrets, per a càrregues resistives de fins a 1000 W de potència i 230 V de tensió d'alimentació, de 10 a 300 s de temps de desconexió, sensibilitat d'activació de 5 a 120 lux, amb tapa, preu mitjà, muntat sobre bastidor o caixa (P - 77)	45,75	2,000	91,50

TOTAL	Títol 4	01.03.09.03			559,21
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA

Capítol 04 BANC DE CONTENCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F219FFC0	MI	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 97)	6,96	62,500	435,00
2	K2192913	M ²	Enderroc amb mitjans mecànics i manuals de solera de formigó armat, de fins a 15cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 111)	10,02	40,625	407,06
3	E2R54267	M ³	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 19)	5,28	7,922	41,83
4	E2RA71H1	M ³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1.45 t/m ³ , procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 20)	15,95	7,922	126,36
5	E222142A	M ³	Excavació de rases contínues en terreny compacte format per graves sorrenques, fins a 2m de fondària, realitzada amb retroexcavadora i càrrega directa sobre camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 13)	7,47	141,719	1.058,64
6	P22410001	M ²	Repàs i piconatge de sòl de rasa de fins a 2m d'amplària, amb una compactació del 95% del Pròctor Modificat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 115)	3,19	112,500	358,88
7	E2R350D7	M ³	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 24T i temps d'espera per a la càrrega, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10Km. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per	2,82	170,063	479,58

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars

al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses

Promotor: Ajuntament de Roses

Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 22

			una completa execució. (P - 18)			
8	E2RA7LP0	M³	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6T/m³, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons llista europea de residus (Orden MAN/304/202) (P - 21)	4,50	170,063	765,28
9	E3Z112T1	M²	Formació de capa de neteja i anivellament de 10cms de gruix amb formigó HL-150/B/30 de consistència tova i grandària màxima del granulat de 30mm, abocat des de camió. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 25)	11,30	112,500	1.271,25
10	P312-D4UK	M³	Formigó per a rases i pous de fonaments, amb formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb cubilot, vibrat i curat. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució del formigonat de la rasa en dues fases (P - 116)	81,82	78,125	6.392,19
11	E31B4000	Kg	Armadura per rases i pous fonamentació AP500S d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/MM². Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució (P - 23)	1,75	4.511,719	7.895,51
12	E31DD100	M²	Encofrat i desencofrat rases i pous de fonamentació amb taulons de fusta. Inclòs apuntalament en cas necessari, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. Nota: Inclou l'execució de l'encofrat de la rasa en dues fases (P - 24)	23,43	137,500	3.221,63
13	E9WZ19AK00	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus A) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 1050mm i "petilla" de 41cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40mts. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats (P - 58)	142,31	62,400	8.880,14
14	E9WZ19AK01	MI	Subministre, transport i muntatge de grada prefabricada tipus L (Grades del tipus B i C) amb acabat llis de 15cms de gruix, d'amplada 900mm i "petilla" de 45cms d'alçada, amb formigó i armat segons sol·licitacions DB-SE-AE del CTE, apoiada sobre fonamentació amb peces amb un intereix de 2,40/1,20mts, segons plànol de replanteig. Inclou cantells bissellats, formació de goteró, part proporcional bases d'apoió formades per morter autoanivellant, rejuntat entre peces amb massilla de poliuretà de dos components. Inclòs marcatge CE del material d'acord amb la legislació vigent, elements d'elevació, mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. C.M: Medició segons ml executats (P - 59)	129,40	61,200	7.919,28
15	FR3P2112	M³	Subministre i estesa de terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals. Inclòs mitjans auxiliars i demés elements per una completa execució. (P - 102)	52,57	16,250	854,26

TOTAL	Capítol	01.04	40.106,89
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
------	----	-------------------------------------

Capítol	05	CONTROL DE QUALITAT
---------	----	---------------------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	Ut	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 105)	105,26	6,000	631,56

EUR

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de futbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST

Pàg.: 23

2	J03D8208	Ut	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 104)	68,44	4,000	273,76
3	BVA2P10M	Ut	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 9)	13,54	8,000	108,32
TOTAL	Capítol		01.05			1.013,64

Obra 01 Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA
Capítol 06 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA000SS	Pa	Partida d'abonament integral de seguretat i salut (P - 118)	3.100,00	1,000	3.100,00
TOTAL	Capítol		01.06		3.100,00	

IV. PRESSUPOST

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
 al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
 Promotor: Ajuntament de Roses
 Agost 2022

RESUM DE PRESSUPOST

Pág.: 1

NIVELL 2: Capítol				Import
Capítol	01.01	ESCALFAMENT		55.115,04
Capítol	01.02	VESTIDORS		99.939,61
Capítol	01.03	BANYS		11.923,87
Capítol	01.04	BANC DE CONTENCIÓ		40.106,89
Capítol	01.05	CONTROL DE QUALITAT		1.013,64
Capítol	01.06	SEGURETAT I SALUT		3.100,00
Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA		211.199,05
				211.199,05
NIVELL 1: Obra				Import
Obra	01	Pressupost 032-2017 GRADES VINYASSA		211.199,05
				211.199,05

Adequació dels espais exteriors i reforma i ampliació d'edificacions auxiliars
al camp de fútbol de LA VINYASSA Carrer de Dalt, 17 - 17480 Roses
Promotor: Ajuntament de Roses
Agost 2022

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		211.199,05
13 % Despeses Generals SOBRE 211.199,05.....		27.455,88
6 % Benefici Industrial SOBRE 211.199,05.....		12.671,94
	Subtotal	251.326,87
21 % IVA SOBRE 251.326,87.....		52.778,64
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	304.105,51

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES-CENTS QUATRE MIL CENT CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

05 AM
arquitectura

Girona, Agost de 2022

A handwritten signature in blue ink, consisting of a long diagonal stroke and a small loop.

Joan Arnau i Farràs, arquitecte

A handwritten signature in blue ink, consisting of several vertical and diagonal strokes.

Carme Muñoz i Ramírez, arquitecta